
Rīkojums visiem skolu priekšniekiem.
Iekšlietu ministr, lēmums par Latviešu

jaunatnes savienības slēgšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums
visiem skolu priekšniekiem.

Lāčplēša kafa ordeņa svētku dēļ Skolu
departaments uzaicina skolu priekšniekus
š. g. 11 novembrī, mācības sākot, lūgšanā
pieminēt Latvijas armijas un Lāčplēša
kara ordeņa svētkus un pēc lūgšanas dot
īsu pārskatu par mūsu tautas vēsturiskām
cīņām par savu brīvību un neatkarību,
aicinot jaunatni kopt un sargāt Lāčplēša
garu un tradicijas.

1936. g. 22. oktobrī. A-2629.
Izglītības ministrs A. Tentelis.

Skolu depart. direktora v. i. K. Ozoliņš.

1361. lēmums.
1936. g. 20. oktobrī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„VaId. Vēstn." 1934.g. 130.n.), atzīstu par
nevēlamu valsts un sabiedriskām interesēm
Latviešu jaunatnes savienību, kādēj
nolemju minēto savienību slēgt un ieceļu
tai par likvidatoriem: par likvidācijas
komisijas priekšsēdētāju Ēvaldu Šķipsnu
un par locekļiem Jēkabu Bērziņu un
Olgu Lapsiņu, ar sēdekli ' Iekšlietu mi-
nistrijā, 146. istabā. Biedrība jālikvidē
3 mēnešu laikā pēc šā lēmuma izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi

Jaunatnei kaitīgas literatūras
71. saraksts.

Pamatojoties uz likumu par jaunatnes
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību lite-
ratūras, Jaunatnei kaitīgas literatūras ap-
karošanas komisija š. g. 19. oktobra sēdē
nolēma uzņemt jaunatnei kaitīgas literatū-
ras sarakstā:

250. Ņinas Hartungs „Bēgšana". Ro-
māns. „Laikmets" izdevums — Rīgā. A.
Liepiņa grāmatu spiestuve, Rīgā.

251. E. A. Šabeļskaja „Taini Martiniki".
Romāns. K. E. Krastina grāmatu apgāde.
Rīgā. Iespiests akc. sab. „Izdevējs", Rīgā.

Saskaņā ar likumu par jaunatnes pasar-
gāšanu no sēnalu un neķītrību literatūras

(„Vlad. Vēstn." 1932. g. 120. num.) un iekš-
lietu ministra 1934. g. 18. maija rīkojumu
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 110. num.), šai sa-
rakstā uzņemto literatūru nav atļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;
2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu

veikalos vai publiskās vietās, vai at-
klāti izlikt tirgotavu telpās, skatu lo-
gos vai citās redzamās vietās, kā arī
turēt kioskos vai citos poligrāfisko
iestāžu ražojumu izdalīšanas punktos;

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā pa-
sūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez maksas

personām, jaunākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu vai jaunatnes bibliotēkās.

Rīgā, 1936. g. 20. oktobrī.

Komisijas priekšsēdētāja b. K. V i 1 d e.
Sekretāra v. A. Goba.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Veselības departaments paziņo, ka sekosi

ārsti pieņemti par valsts darbinieku rajon-
ārstiem Rīgā: 1) Dr Alfrēds Miltiņš,
Mīlgrāvī, Kalnciema 2. līn. 2; 2) Dr
Leonards Primanis, Karlīnes ielā 3,
5. dz., tālr. 97317.

Direktora v. izp. Dr O. Alks.
Valsts darb. ārstn. nod. vadītājs Dr Driba

Paziņojums
Aucē dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Veselības departaments paziņo, ka par

valsts darbinieku ārsti Aucē no š. g.
1. novembra pieņemta Dr Eiženija Dan-
kerovics.

Direktora v. i. Dr O. Alks.
Valsts darb. ārstn. nod. vadītājs Dr Driba.

Meklētizbeidzamo personu 1907. saraksts.
39764. Antonovs Jevstignejs. 4641(2/35.
39765. Broms Ernests. 48997/36.
39766. Denš Ludviga. 18330/26.
39767. Dubovskis Nikolajs. 22397/26.
39768. Františevs Vasilijs. 23883/27.
39769. Fridrichsons (arī Fridriks) Krišis. 15151/25
39770. Kalniņš Jānis. 24110/27.
39771. Kleins Oto. 19551/26.
39772. Kovnators Samuils.' 27849/29. ,
39778. Krauklis Lilija. 49121/36.
39774. Malada Juris. 22035/26.
39775. Mārtinsons Jānis. 44241/34.
39776. Marnauza Uljans. 13373/25.
39777. Michailovs Semens. 7677/23.
39778. Mozoleva (Mazaleva) Natālija. 19446/26
39779. Olševskis Vikentijs. 22217/26.
39780. Ostanevičs Vladislavs. 22819/26.
39781. Palče' vskis Miķelis. 49183/36.
39782. Petrovs Aleksandrs. 18619/26.
39783. Rolands Kārlis. 45377/35.
39784. Zapereckis Marija. 48042/36.
39785. Sazons Jevdokija. 49139/36.
39786. Spuriņ Eduards. 17473/26.
39787. Žagars Elena. 49141/36.
39788. Žagars Kārlis. 19842/26.
39789. Švarcs Izraels-Hiršs. 36645/31.
39790. Toločko Vladimirs. 8811/24.
39791. Vansovičs Jānis. 48446/36.

1936. g. 22. oktobrī.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs

Darbvedis Hūns

Daugavpils apgabaltiesas l.krimināmodaļa
saskaņā ar savu 1936. g. 1. oktobra lēmumu
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1923. g. 24. numurā
ievietoto sludinājumu par Kazimira Vladimira d.
Gutoroviča meklēšanu, jo lieta pret minēto Gūto-
roviču noilguma dēļ ir izbeigta.

Daugavpilī, 1936. g. 22. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. (paraksts)

Sekretāra v. Jansons

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu papildinājums

par kustības kārtību Rīgā,
pieņemts Rīgas pils. valdes 1936. g. 2. okt.
sēdē un apstiprināts ar Iekšlietu ministr.
Pašvaldības depart. 1936. g. 14. oktobra

96554. rakstu.
,,Valdības Vēstneša" 1936. gada 219. nu-

murā izsludinātais papildinājums saistošos
noteikumos par kustības kārtību Rīgā
tiek papildināts ar teikumu:

,,8. § b nodalījuma 5. punktā minētais
noliegums stājas spēkā 1937.g. 1. oktobrī".

Rīgas pilsētas galva R. Liepiņš ".
Pilsētas valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Apstiprinu 1936. g. 9. oktobrī.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Būvniecības pārvaldes priekšnieks
inženieris P. Miezis.

Valkas saistošie buvnoteikumi,
pieņemti Valkas pils. valdes 1935. g. 29. nov.

sēdē (43/257. prot. 4. p.).

1. §•
Apriņķa būvinspektora iepriekšējā b'ū v-

projekta- apstiprināšana vaja-
dzīga: visāda veida jaunbūvju celšanai
un esošo ēku pārbūvēm un arī visiem pār-
grozījumiem ēku fasādēm pie ielām un tā-
dām, kas redzamas no ielām vai publiskiem
laukumiem; žogu celšanai gar ielām;
apakšzemes un atklātu ūdens novadu iz-
būvei, tāpat ateju, vircas bedru jaunbūvēm;
jaunu ielu izbūvei, esošo ielu pārgrozīša-
nai un nostiprināšanai; pastāvošo zemes
gabalu robežu maiņai, sadalīšanai un ap-
vienošanai.

2. §.
Apriņķa būvinspektora iepriekšēja at-

ļauja remonta atļaujas veidā vajadzīga:
jumta seguma un pamatvaiņaga atjaunoša-
nai; fasādes apšuvuma un apmetuma at-
jaunošanai; veco sienu izlaušanai un jaunu
sienu celšanai ēkas iekšienē; jaunu aiļu

laušanai logiem un durvīm, izņemot ēku
fasādes pie ielām un no ielas un lau-
kumiem redzamās sienās, kādā gadījumā
jārīkojas saskaņā ar 1. § jauno kurināmo
vietu, krāšņu, pavardu, dūmeņu izbūvei.

3. §.
Būvatļauja noilgst: ja būvdarbi

nav uzsākti viena gada laikā no būvatļau-
jas izdošanas laika; ja būvdarbus pārtrauc
uz laiku ilgāku par divi gadiem, īpašniekam
jālūdz apriņķa būvinspektors būvatļauju
atjaunot.

4. 8.

Iesniegumi visāda veida būvdarbu atļau-
jas saņemšanai jāraksta uz noteiktas veid-
lapas ar īpašnieka parakstu, pie kam uz tās
jābūt: īpašnieka vārdam, uzvārdam un
dzīves vietai; ielas nosaukumam, polici-
jas numuram, hipotēkāriskam vai fonda nu-
muram; kādus darbus paredzēts izdarīt;
parakstam par projekta pareizību, ko.de-
vusi būvniecības pārvaldē reģistrēta per-
sona ar būvtiesībām; iedalījumam, kur
parakstās atbildīgais būves vadītājs; ieda-
lījumam būvdarbu uzsākšanas pieteikšanai
būvinspektoram; iedalījumam būvdarbu
uzsākšanas pieteikšanai policijai.

Piezīme. Mazākām saimniecības
ēkām, ko neceļ būvlaidā, būvinspek-
tors var neprasīt reģistrēta lietpratēja
parakstu uz projektu un darbu vadī-
bai.

Iesniegumiem 1. § minēto būvdarbu at-
ļaujas saņemšanai jāpievieno apbūvējamā
zemes gabala plāna novilkums.

Piezīme. Katram apbūvējamam ze-
mes gabalam jābūt atsevišķai hipotē-
kāriskai vienībai.

5. §. "

Pie iesniegumam būvatļaujas saņemšanai
1. § minētiem darbiem jāpieliek ziņas un
rasējumi, kas pilnīgi noskaidro paredzētos
darbus.

Novietnes plānā jābūt iezīmētām visām
ēkām, kas paredzētas kā jaunbūves vai
pārbūves, esošās un noārdīšanai nolemtās
ēkas un akas; novietnes plānā jāieraksta:
pieguļošu ielu nosaukumi, kaimiņu īpašumu
apzīmējumi, visu novietnes plānā atzīmēto
ēku izlietošanas veids, ziņas par ēku aug-
stumu, stāvu skaitu, sienu un jumtu mate-
riālu un vai ēkas apkurināmas vai neapku-
rināmas. Novietnes plānā ar skaitļiem jā-
apzīmē pieguļošo ielu platumi, pagalmu
platumi un garumi, attālumi no robežām,
atstatumi starp ēkām, caurbraucamo un
caurstaigājamu vietu mēri un visi citi pie
šiem būvnoteikumiem ievērojami mēri.
Atzīmējama arī zemes gabala pastāvošo un
projektēto ēku platība kv. metros un apbū-
ves procentuālā attiecība pret zemes ga-
bala platību.

Būvprojektā jāuzrāda: visu stāvu
plāni, kuros iezīmēti: kāpnes un kāpņu ma-
teriāli, logu un durvju ailas, krāsnis un pa-
vardi, dūmeņi, dūmvadi un citi kanāli vai
tukšumi sienās; šķērsgriezumi caur kāpņu
telpām un atejas bedrēm; ielu un atklāto
laukumu fasādes un arī no ielas vai atklā-
tiem laukumiem redzamās fasādes. Katra
atsevišķa dzīvokļa koplaukums plānos jā-
iesedz ar gaišām caurspīdīgām krāsām, kas
atšķiras no blakus telpām. Telpas, kas
paredzētas iedzīvotāju kopīgai lietošanai,
iesedzamas ar gaiši zilu krāsu. Ar skait-
ļiem jāuzrāda ēku augstums, sienu bie-
zums, caurbraucamo un caurstaigājamo
vietu platums un visi citi šinīs būvnotei-
kumos paredzētie mēri. Ielu un no ielām
un atklātiem laukumiem redzamu fasāžu

pārgrozījumiem vajadzīgi tikai fasāžu zī-
mējumi, kuros ar sarkanām līnijām apzī-
mēti nodomātie pārgrozījumi; citas ziņas
sniedzamas uz apriņķa būvinspektora pie-
prasījumu, pamatojoties uz 7. §.

Žogiem gar ielām jāiesniedz novietnes
plāns ar iezīmētām līnijām, pa kurām pa-
redzēts žogu celt, pretskats no ielas puses
mērogā 1 : 20 un jāuzrāda ceļamā žoga
būvmateriāli.

6. §.
Novietnes plāni, būvprojekti un citas pa-

redzēto būdarbu noskaidrošanai vajadzī-
gās ziņas iesniedzamas 3 eksemplāros uz
22,5 X 35 cm lielām loksnēm, lielākās lok-
snes salokot pēc mēra 22,5 X 35 cm. Vi-
sas lapas iestiprināmas noteikta parauga
veidlapās - vākos. Projektus satītā veidā
nepieņem.

Iesniedzamie rasējumi un zīmējumi jāiz-
gatavo uz stipra papīra. Kopijas uz caur-
redzama papīra nepieņem. Rasējumiem
un zīmējumiem jābūt pagatavotiem šādos
mērogos: novietnes plāniem 1 : 500 vai
1 : 1000, stāvu plāniem, griezumiem un fa-
sādēm 1 : 100, sīkdaļām 1 : 20. Mērogiem
jābūt zem attiecīgiem rasējumiem vai zī-
mējumiem.

Būvmateriālu apzīmēšanai lietojamas se-
košas krāsas: pastāvošām ēkām: mūra —
pelēkzilgana (gris de payenne), koka —
tumši brūna (dedzināta terra de sienna);
jaunceļamām ēkām: mūra — sarkana
(karmins), koka — dzeltena (gummi-gut);
dzelzs un čuguna daļām — zila (Berlīnes
zilums); betona un dzelzs betona — vio-
leta. Noārdīšanai nozīmētām ēkām: gaiši
pelēka (atšķaidīta tuša) vai raustītām lī-
nijām un uzrakstu ..noārdīšanai". Pildītu
režģu sienu, ģipšu, dēļu un citu neminētu
materiālu apzīmēšanai var izraudzīties ci-
tas parastās krāsas, kuru nozīme jāpa-
skaidro projekta lapas malā.

7. §.
Ja apriņķa būvinspektors atzīst būvpro-

jekta apstiprināšanai iesniegtās ziņas par
nepietiekošām, tās jāpapildina ar plašākiem
paskaidrojumiem, papildu rasējumiem un
zīmējumiem, statiskiem aprēķiniem u. t. fc

8. §.
Visi iesniedzamie rasējumi, zīmējumi un

ziņas jāparaksta būvprojekta sastādītājam.
Iesnieguma veidlapa jāparaksta zemes ga-
bala īpašniekam.

Liela pieņemšana
Valsts Prezidenta pilī.
Vakar Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

bija sarīkojis pilī tējas vakaru, kurā bija
aicināti vairāki simti mūsu preses, mākslas
un kultūras darbinieku gan no Rīgas, gan
provinces pilsētām. Viesu starpā atradās
arī visi valdības locekļi. Ieaicinātie,
sadalījušies pa pulciņiem, pa dažādām
pils telpām pie glāzes tējas vai kafijas
pārrunāja dzīvi dažādus mūsu dzīves
jautājumus. Viesu starpā pastāvīgi pār-
maiņus bija redzams mūsu laipnais uti
augstais mājas tēvs. Izmantodams kādu
brīdi, kad preses darbmieki bija sapulcē-
jušies vienā vietā, Valsts Prezidents Dr
K. Ulmanis griezās pie viņiem ar uzrunu,
norādot-uz mūsu aktuālākajiem dienas un
dzīves jautājumiem un ka to risināšanu
mūsu prese ar sapratīgām pārrunām un
noskaidrojumiem var veicināt. Viņš at-
zina, ka mūsu prese bijusi sapratīga un
modra pie šo jautājumu pārrunām, par
ko viņš tai izteica savu atzinību. Pēc
tam par šiem 'pašiem dienas un dzīves
saimniecības jautājumiem tuvāk izteicās
arī finanču ministris L. Ēkis.

Latvijas Preses biedrības priekšnieks

J. Druva pateicās visu preses darbinieku
vārdā tā Valsts Prezidentam, kā finanču
ministrim un valdībai par dāvāto uzticību
un apliecināja mūsu preses solījumu visiem
spēkiem un visur būt valdības rīcībā tās
nodomu izpildīšanā un pabalstīšanā.
Ievērojamais vakara sarīkojums nobeidzās
ar tīkamu mākslas baudījumu, ko sniedza
T. Reitera koris, kas nodziedāja koši un
spēcīgi vairākas mūsu tautas un jauno
komponistu darinātas dziesmas. Pils
lielā zāle parādīja šai gadījumā it teicamu
akustiku. Pēc koncerta plašā viesu
saime šķīrās no laipnā un gādīgā namatēva,
sirsnīgi pateikdamās viņam par jauko
uzņemšanu.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/- gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 6• • • 10>~
1 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī 1.ist. Tālrunis 20031"

Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



9. §.
Visu gar ielu esošo eku un pagalma dzī-

vojamo ēku vai ēkas daļas noārdīšanai jā-
izprasa apriņķa būvinspektora atļauja.

Apriņķa būvinspektoram ir tiesība pie-
prasīt noplēšanas darbiem atbildīgu va-
dītāju.

10. §.
Pec būvdarbu atļaujas saņemšanas,

pirms to sākšanas, īpašniekam jāievāc no
pilsētas valdes ziņas par esošiem un no-
domātiem ūdens novadiem, par ielu un iet-
nu platumu un augstumu, lai viņam tiktu
ierādītas projektētās būves robežas no kai-
miņiem un no ielas puses, pēc kam būves
darbu sākuma laiks jāpaziņo apriņķa būv-
inspektoram ar atbildīgā būvvadītāja pa-
rakstu un policijas iecirkņa priekšniekam.

Ielas daļu, ko drīkst izlietot sastatņiem
un materiālu nokraušanai, ierāda policija.
Ja būvdarbus pārtrauc ilgāk par divi ga-
diem, tad šie ziņojumi jāatjauno.
. Ja pa būvlaiku nama īpašnieks atteic
būves vadītājam vai vēlas viņa vietā pie-
ņemt citu, tad par to viņam jāpaziņo ap-
riņķa būvinspektoram. Tas pats jādara
ari būves vadītājam tanīs gadījumos, kad
tas aizkavēts, aizceļo vai vēlas atteikties
no uzņemtiem pienākumiem.

11. §.
Lai varētu pārliecināties par būvdarbu

pareizu izpildīšanu, atbildīgam būves va-
dītājam rakstiski jāpaziņo apriņķa būvin-
spektoram par būvdarbu gaitu sekošos
termiņos: pēc būves pamatu uzmūrēša-
nas; pēc pusbūves pabeigšanas, t. i. visu
sienu uzcelšanas, siju uzlikšanas un jumta
krēsla ar segumu un arī visu nesošu kon-
strukciju nobeigšanas, bet pirms sienu ap-
gūšanas un apmešanas, starpgriestu un
pārsegu uzpildīšanas un grīdas segumu
noklāšanas beidzot pēc būves galīgas
nobeigšanas. Pirms rakstskā paziņojuma
iesniegšanas būves vadītājam jāpārlieci-
nās, vai būvdarbi tiešām pabeigti attiecīgā
posmā un vai būve pieejama apskatei vi-
sās tās daļās.

Pie darbu apskates jābūt klāt būves
vadītājam vai būves izdarītājam. Apstip-
rinātie projekti un visi būves dokumenti
pastāvīgi jāuzglabā būves vietā labā kār-
tībā.

Pēc darbu apskates izdod apliecību par
darbu pieņemšanu un par šai pantā pie-
vestām pusbūvēm vajadzības gadījumos
tiek noteikts termiņš darbu turpināšanai.

Piezīme. Ja septiņu dienu laikā pēc
paziņojuma iesniegšanas darbus ne-
apskata, tad tos var turpināt.

Pēc būvdarbu galīgas nobeigšanas jaun-
būvēto vai pārbūvēto dzīvojamo ēku īpaš-
niekiem telpas pirms lietošanas jāpieteic
apriņķa būvinspektoram apskatīšanai. Pēc
apskates izdod apliecību par telpu noderī-
gumu dzīvošanai.

12. §.
Mūrnieku un betonētāju darbi

aizliegti no 1. decembra līdz 1. aprīlim un,
neatkarīgi no minētā starplaika, iestājoties
salam, kas pārsniedz 5° C.

Sevišķi svarīgos gadījumos apriņķa būv-
inspektors var pielaist minēto darbu izpil-
dīšanu, ja būves īpašnieks izlieto nepiecie-
šamos līdzekļus javas ātrākai sacietēšanai
un aizsargāšanai no sala iespaida un sienu
ātrākai izžāvēšanai.

Šie aizsargu līdzekļi jāpielieto arī, izda-
rot mūrnieku un betonētāju darbus 0° līdz
5° C salā.

13. §.
Dzīvojamas mūra ēkas pec pusbūves pie-

ņemšanas līdz iekšējo apmetumu darbu
sākšanās un starpgriestu uzpildīšanas jā-
vēdina četru mēnešu laikā pie vaļējām vai
nepilnīgi slēgtām logu un durvju ailām.
Pirms minētā laika notecēšanas aizliegts
izdarīt iekšējos apmetumu darbus un uz-
pildīt starpgriestus un pārsegumus.

Ja dzīvojamo ēku sienas mūrētas ai
portlanda vai romancementa javu no
15. aprīļa līdz 25. septembrim, iekšējā ap-
metuma darbus var uzsākt pēc trim mē-
nešiem, skaitot no pusbūves pieņemšanas.

Piezīme. Darbnīcu, veikalu un rūp-
niecības telpu iekšējo apmetumu dar-
bus var uzsākt pēc 2 mēnešiem.

Mūra jaunbūves, piebūves un virsbūves,
kuras paredzētas dzīvojamām telpām, no
ārpuses apmest atļauts tikai pēc pārziemo-
šanas, skaitot no pusbūves pieņemšanas.

Izvilkt dzegas, logu un durvju apmales
un citas arhitektoniskas sīkdaļas, izšuvot
neapmestās ārsienas un apmest brīvi stā-
vošos pretugunsmūrus atļauts vienā laikā
ar mūru celšanu.

Piezīme. Par dzīvojamām telpām
skaitās ne tikai telpas, kuras lietoja-
mas kā pastāvīgi dzīvokļi vai guļvie-
tas, bet arī visas tādas telpas, kurās
cilvēks uzturas vai darbojas ilgāku

laiku, piemēram: skolas, tirdzniecības
telpas, kantori, biroji, veikali, viesnī-
cas, darbnīcas un citas rūpniecības ie-
stādes.

14. §.
Jaunbūvju un pārbūvju telpas sienas at-

ļauts tapsēt vai kr ā s o t ar eļļas krāsu
ne agrāki kā otrā vasarā pēc būves galī-
gas pieņemšanas.

15. §.
Apbūvēt var tikai šādus zemes ga-

balus: kas tieši pieslienas ielai, kuras
virziens un platums ir noteikts, un tos, ku-
rus pēc sava lieluma un formas var apbū-
vēt, ievērojot noteikumus par neapbūvēja-
miem pagalmiem, caurbraucamām vietām
un citiem saistošiem atstatumiem.

Piezīme. Pastāvošo zemes gabalu
apbūvi atsevišķos gadījumos apriņķa
būvinspektors var pielaist, ja zemes
gabals savienots ar ielu ar mazākais
4 m platu brīvu ceļu.

Sadalāmiem zemes gabaliem jābūt vis-
maz 1000 kv. m lieliem un tiem iāpieguļ pie
ielas pie slēgtas apbūves mazākais 20 m
un pie izklaidu apbūves mazākais 15 m
platumā.

16. 8.

Apbūvējamā pilsētas teritorija pēc ap-
būves blīvuma, ēku augstuma un izlietoša-
nas veida sadalās sekošos rajonos:
saimnieciskā rajonā ietilpst zemes
gabali ar sekošiem fonda vai hipotēkāris-
kiem numuriem: Smēķu māju gruntsga-
bali 1, 2, 3, 4, 5a, 6, 7, 7b, 8, 9, 9b, 10, 11,
12, 13, 14, 15a, 16, 17, 18, 19, 24, 25a, 28a,
73, 74; fonda zemes gabali ar 1F—8F,
22F—45F, 47F—51F, 111F—112F un
195F—206F.

Dzīvokļu rajonā ietilpst zemes ga-
bali: Putras māja un no šīs mājas atdalītie
zemes gabali Pedeles upes krastā (kreisā),
Austras māju atdalītie zemes gabali no
1—30, Austras māju centrs un vēl nesada-
lītā Austras un Šķirstnieku māju zeme, Pe-

deles upes kreisā krastā. Zemes gabals
starp Smēķu ielu un Smēķu mājas upīti,
zemes gabals starp: Pedeles upi — Tāla-
vas ielu — Smēķu 31a — 174F, ieslēdzot:
zemes gabalus starp: Rīgas — Zemitāna —
Semināra — Kūru ielām — 129F — Igau-
nijas— Latvijas robežu līdz 194F— Rīgas
ielu; zemes gabals starp: 135F — Semi-
nāra — Zemitāna — Zvaigžņu ielā —
131F — 132F — 133F — 135F; zemes gab.
starp 122F — 124F; zemes gab. starp
103F un Varžupīti; zemes gab starp: Cor-
zemnieku māju robežu — pilsētas zemes
gab. 30, 31 — Purvu — Rīgas ielām —
455F — 451F — 327F — 326F — Corzem-
nieku robeža; Corzemnieku māju zeme;
Silmūrnieku pamatskola; 9F — 21F, 46F,

52F—68F, 71F—74F, 74aF—86F, 86aF,
86bF, 86dF, 86eF, 86fF, 86gF, 87F—101F,
103F—110F, 113F, 118F—121F, 121aF,
122F—129F, 131F— 148F, 150aF, 150bF,
151F—194F, 194aF, 207F—215F, 228F līdz
232F, 235F—276F, 278F—300F, 322F—323F,
326F—335F, 337F—346F, 348F—356F,
358F—367F, 415F, 419F—430F, 435F,
451F—455F; pilsētas zemes gabali 30—35,
37—48, 54—71, 107—123; Smēķu mājas
zeme ar la, 4a, 5, 7a, 8b, 9a, 13a, 14a, 15,
20—22, 22a, 23, 25—32, 31a, 32a, 33—41,
41—51, 51a, 52—57, 58a, 59—71, 76—78,
80—83, 86, .164, Smēķu mājas centrs.

Rūpniecību rajonā ietilpst zemes ga-
bali: Lugažu mācīt, muižas zeme 216F
līdz 221F, 223F—227F, 336F, 418F. Dārz-
saimniecības rajonā zemes gabali:
30aF, 70F, 95aF, 314F—321F, 380F—400F,
401F—405F, 409F, 412F, 436F—450F; Lu-
gažu pagasta valdes zemes gabals, Val-
deķu mājas, Smēķu 11a, 72, 79; pilsētas
zemels gabali 3—29, 50—53, 73, 75—81,
83—99, 124—160, 162—195, 197—203.
Lauksaimniecību rajonā zemes
gabali un lauku saimniecības: Mazžurbji,

Slaunas, Sķirstnieki, Austras, Silmūrnieki,
Utkas, Nagliņas, Lediņi, Jaun-Paukas, Pau-
kas, Planči, Kalndruvīši, Kalnmelderi, Sud-
rabkalni, Avotkalns, Kļavkalni, Lapskalns,
Strazdiņi, neliels zemes gabals no Putras
mājām, Lugažu mācītāju muižas zeme.
69F, 69aF, 70F, 70aF, 379F, 410F—411F.
Sabiedriskām vajadzībām pa-
redzēti zemes gabali: 146F, 150aF, 150bF,
190F, 191F, 220F, 221F, 316F. Z ā ļ v i e-
tām un parkiem paredzti zemes ga-
bali: 30dF, Pedeles upes krasti, 149F,
222F, 233F—234F, 302F—306F, 308F—313F;
347, 357F, 368F, 406F—408F, 416F—417F,
431F—434F, grantsbedres pie Pumpura
un Tālavas ielām, mežs starp Silmūrnie-
kiem un 432F, pilsētas gruntsgabali 36, 49,
72, 74, 82, 100, 161, 196. Dzelzceļa
teritorija: pirmskara līnija Rīga —
Tallina; Valka Latvijas-Igaunijas; Val-
kas dzelzc. līnijas teritorija no Valkas Lat-
vijas uz Api un Rūjienu; 369F—378F.

17. §.
Atsevišķo rajonu ēku apbūvētais koplau-

kums, samērā ar zemes laukumu, var aiz-
ņemt no zemes gabala laukuma: saimnie-
ciskā rajonā līdz 50%, stūra gabalos līdz
60%; dzīvokļu rajonā līdz 30%, stūra ga-
balos līdz 40%; dārzsaimniecību rajonā
līdz 15%; lauksaimniecību rajonā līdz
10%. Saimnieciskā rajonā pielaižams
slēgts apbūves veids, pārējos rajonos ti-
kai izklaidus apbūves veids, izņemot 23. §
minētās saimniecības ēkas.

18. g.

Ēkas pie ielām un atklātiem laukumiem
novietojamas uz apbūves plānā paredzētā
būvlaida. Atkāpšanos no šī noteikuma var
pielaist sabiedriskām ēkām un citām izci-
lus būvēm, ja ēkas novietojums netraucē
saskaņu ar ielas virzienu un apkārtnes
ainu. Ēkas, kuras neceļ uz būvlaida līni-
jas, jānovieto vismaz 25 m no ielas būv-
laida.

19. §.

Priekšdārziem paredzēto zemes
gabalu daļas nevar apbūvēt un nekādas
ēkas daļas nedrīkst uz tām celt, izņemot
nelielus izlaidumus 0,25 m dziļumā un lie-
veņus. Pēdējos atļauts izbūvēt priekšdār-
zos tādos gadījumos, ja pēc to izbūves pa-
liek vēl brīvi 3 m no priekšdārza dziļumā
un ja minētie lieveņi neaizņem vairāk par
Vs no ēkas garuma un to izlaidums nav
lielāks par 4 m. Priekšdārzi jāuztur vien-
mēr tīri un tos nedrīkst izlietot kaut kādu
priekšmetu vai materiālu novietošanai.
Turpmākai ielu paplašināšanai nozīmētās
zemes joslas pilsētas valde var nodot at-
tiecīgu zemes gabalu īpašnieku pagaidu
lietošanā kā priekšdārzus, kuri jāatbrīvo
bez atlīdzības uz pirmo pilsētas valdes pie-
prasījumu.

20. §.

Atstatumiem starp atsevišķām ēkām jā-
būt mazākais 8 m, ja abas vai viena no
ēkām celta no koka vai jaukta materiāla,
un mazākais 6 m, ja abas ēkas no mūra vai
ugunsdroša materiāla. Neatkarīgi no ma-
teriāla, atstatums ēku starpā nedrīkst būt
mazāks par augstākās ēkas augstumu, ja
abas ēkas paredzētas apdzīvošanai, un ne
mazāks par neapdzīvojamās ēkas augstu-
mu, ja otra ēka paredzēta apdzīvošanai.
Pie izklaidus apbūves veida ēkas jānovieto
ne mazāk kā 4 m no zemes gabala robe-
žas.

21. §.
Rajonā, kur atļauta slēgta apbūve, ēku

var celt pie kaimiņa robežas, pie kam
tādā gadījumā pie robežas jāceļ pret-
ugunsmūris. Pretugunsmūrus apdzīvo-
jamā daļā var celt 1,5 ķieģ. = 38 cm
biezumā. Ja pretugunsmūris paliek briv-
stāvošs, viņš no iekšpuses zem apmetuma
jāapšuj ar 4 cm dēļiem. Jumta telpā pret-
ugunsmūris var būt 1 ķieģ. = 25 cm bie-
zumā. Pretugunsmūris jāceļ mazākais
0,30 m virs jumta seguma, mērojot state-
niski jumta laukumam.

Ja jumta segums ir no ugunsdroša mate-
riāla, tad pretugunsmūri var celt tikai līdz
jumta segumam, pārtraucot visas koka
daļas pie pretugunsmūra. Visās ēkās uz
katriem 25 m garumā, mērojot gar ēkas
asi, jāceļ pretugunsmūri, izņemot vien-
stāvu rūpniecības ēkas. Jumta telpā pret-
ugunsmūros, izņēmuma" gadījumos, pielai-
žamas ailas. Aiļu koka durvis un aplo-
das tādā gadījumā apsitamas no abām pu-
sēm ar asbestu un skārdu. Durvis ierīko-
jamas ar automātisko aizvēršanos. Gadī-
jumā, ja uz kaimiņa zemes gabala jau pa-
stāv ēka ar pretugunsmūri, pie tā var celt
jaunbūvējamo ēku ar pretugunsmūri neat-
karīgi no rajona. Arējos pretugunsmūros
nedrīkst būt nekādas logu vai durvju ailas.

22. §.

Uz savstarpējo vienošanos pamata divi
kaimiņi var celt vienā reizē uz kopējas ro-
bežas d v ī ņ ē k u ar ne vairāk kā 4 dzī-
vokļiem katrā, ar patstāvīgiem pretuguns-
mūriem, kas var būt 0,5 ķieģ. biezi, ja tie
pastiprināti ar pilastriem. Dvīņu ēku fa-
sādēm jābūt arhitektoniski saskaņotām un
vienādi krāsotām.

23. §.

Saimniecības ēkas var celt visos
rajonos ar pretugunsmūriem uz robežas,
bet tikai ar noteikumu, ka ēkas neatrodas
tuvāki par 25 m no ielas. Pretugunsmūris
neapdzīvotās telpās nedrīkst būt plānāks
par 1 ķieģ. = 25 cm.

24. §.
Ja ēka aizņem visu zemes gabala platu-

mu gar ielu, ēkā jāizbūvē caurbrauk-
t u v e ne mazāk kā 2,75 m platumā un
3 m augstumā, ar ugunsdrošām sienām un
pārsegu.

25. f.

Uz katra zemesgabala aiz ēkām jābūī
pagalmam vismaz 200 kv. m lieluma. Tas

nevienā vietā nedrīkst but šaurāks par
8 m.

Piezīme. Uz pastāvošiem zemes ga-
baliem ar laukumu līdz 300 kv. nepie-
laižami pagalmi 100 kv. m platība; ja
zemes gabala laukums 300—500 kv. m
liels, tad pagalma platībai jābūt ne ma-
zākai par 150 kv. m.

26. §.

Ēku augstums pie ielas nedrīkst būt

lielāks par ielas platumu. Stūru ēku aug-
stums šaurākā ielā var but līdzīgs ēkas
augstumam pie platākas ielas, bet tikai da-

ļā, kuras garums nepārsniedz šaurākas
ielas divkāršo platumu. Ēkas augstums mē-
rojams ielas pusē ēkas vidū no piegulošas
zemes līmeņa līdz dzegas virsmalai.

27. &.
Saimnieciskā rajonā mūra ēkas var celt

līdz 12 m augstas, sadalot
^

šo augstumu

3 stāvos, pie izklaidus apbūves veida līdz
8 m augstas, sadalot šo augstumu divi stā-

vos.
Piezīme. Stāvu skaita nav ieskaitāms

pagraba stāvs, kura griestu apakšpuse
nav augstāka par vienu metru virs
piegulošā zemes līmeņa, mērojot ielas
pusē ēkas vidū. Pagrabu izbūve dzī-
vokļu vajadzībām nav pielaižama.

Koka ēkās nevar būt vairāk kā divi stā-
vi; jumta izbūve virs otrā stāva nav at-
ļauta. Dzīvokļa vajadzībām izbūvēto jum-
ta stāvu ieskaita stāvu skaitā. Valsts un
sabiedriskās ēkas augstumu un stāvu ziņā
nav padotas šiem noteikumiem, izņemot
prasību, ka ēkas augstums nevar pārsniegt
ielas platumu.

28. §.

Ceļot jaunu ēku pie robežas, ēkas īpaš-
niekam jāizlieto visi līdzekļi kaimiņu ēku
aizsargāšanai no bojāšanās. Pirms robe-
žu ēkas pamatu likšanas, īpašnieks, pazi-
ņojot kaimiņam, izmeklē piegulošo robež-
ēku pamatus, un ja to izbūvē atrod kādas
nepareizības, tad par tām paziņo apriņķa
būvinspektoram, pieprasot lietpratēja at-
zinumu. Ja lietpratējs atzīst, ka kaimiņa
ēkas pamati celti nepareizi vai atrodas ne-
kārtībā, tad šīs ēkas īpašniekam sava
ēka pašam jāaizsargā pret visiem bojāju-
miem, kas varētu celties no jaunbūves.
Ja kaimiņa ēkas pamati ir kārtībā, bet jaun-
ceļamās ēkas pamati paredzēti par tiem
dziļāki, tad būvētājam uz sava rēķina jā-
nostiprina kaimiņa ēkas pamati. Starp
pastāvošās un jaunceļamās ēkas pamatiem
atstājama 2 cm plata berzes sprauga.

29. §.

Dzīvojamo telpu ķieģeļa ārsienām jābūt
mazākais 0,51 m biezām, mērojot tieši
mūri un neieskaitot apmetumu un tukšu-
mus vai starpas. Dzīvojamo ēku masī-
vam ārsienām no citiem ugunsdrošiem ma-
teriāliem jābūt siltuma caurlaišanas ziņā
līdzvērtīgiem vismaz 0,51 m biezām
ķieģeļu mūra sienām. Apriņķa būvinspek-
tors var pielaist arī jaunus masīvus būv-
veidus un materiālus, ja Iekšlietu ministri-
jas Būvniecības pārvalde tos atzīst par pie-
laižamiem.

Piezīme. Ar atsevišķu apriņķa būv-
inspektora atļauju dzīvojamo telpu
ķieģeļu sienas atļauts celt ar gaisa
spraugu līdz 13 cm platu, kura no iekš-
puses pierapējama. Tādos gadījumos
sienas biezumam, ieskaitot spraugu,
jābūt mazākais 0,51 m. Ēkas augstums
šinī gadījumā nedrīkst pārsniegt 2 stā-
vus.

30. §.

Koka dzīvojamo ēku ārsienu biezums ne-
drīkst būt mazāks par 0,18 m, ieskaitot ap-
šuvumu un apmetumu, nemērojot sienās at-
stātos tukšumus. Koka režģu būves sie-
nam ar divām kārtām planku pildījumu
jābūt mazākais 13 cm biezām, ja tās no ār-
puses apšuj ar ķieģeļiem 12 cm biezumā.
Jumta stāva koka sienām biezuma ziņā jā-
atbilst vispārīgiem noteikumiem, izņemot
arejo apšuvumu. Tukšumus sienās vai
griestos nav atļauts pildīt ar viegli degošu
vai veselībai kaitīgu materiālu. Visāda
veida koku režģu un jauktas būves pado-
tas visiem noteikumiem par koka būvēm.

31. §.

_ Kapitalsienām, uz kurām balstās sijas,
jabut pietiekoši izturīgām. Mūra ēkās, iz-
ņemot mansarda vai jumta stāvus, si-
j a m jāguļ uz ugunsdroša atbalsta kon-
strukcijas. Dzelzs vai čuguna balsti un
dzelzs pasijas jāaizsargā no tieša uguns-
iespaida. Sienas, kas mūra dzīvojamās
ēkas neatbalsta sijas, atļauts celt no koka,
ar nosacījumu, ka tās no abām pusēm jā-
apmet.



32. §.

Jaunceļamo ēku dzīvojamu telpu augstu-
mam jābūt mazākais 2,5 m. Jumta stāva
izbūvēto dzīvojamo telpu līmeniskam
griestu laukumam jābūt vismaz 50% no
dzīvojamo telpu grīdas laukuma, atskaitot
grīdas laukumu logu izbūvēs. Griestu slī-
pumā pielaižams kā mazākais sienu aug-
stums 1,20 m.

33. §.

Pirmā stāva grīdai jābūt mazākais 0,30 m
virs pieguļošās zemes līmeņa. Katrai dzī-
vojamai telpai vai telpai, kurā cilvēkiem il-
gāki jāuzturas, jābūt apsildāmai. Šādās
telpās jābūt vismaz vienam logam apgais-
mošanai tieši no ārienes. Logu koplauku-
mam jābūt vismaz Vio no telpas grīdas lau-
kuma. Dzīvojamās un darba telpas ieda-
lāmas, lai tās būtu iespējams vēdināt caur
divi ārsienu logiem, un ja tas nav iespē-
jams, tad bez vēdināšanas caur logu jāpa-
redz papildus cits vēdināšanas veids.

34. §.

Dzīvojamās ēkas pagrabi jāpārsedz
ar ugunsdrošu materiālu. Zem dzīvojamām
ēkām izbūvētiem saimniecības pagrabiem
pielaižamas ieejas tieši no āra vai no kāp-
nēm, ja tās nav kāda dzīvokļa vienīgā iz-
eja. Pagraba ieejas un lūkas nav atļauts
izbūvēt ietnēs. Pie pagraba logiem at-
ļauts iebūvēt ietnēs šachtas, kuras iegrie-
žas ietnēs ne vairāk par 0,40 m iekšmēra,
pie kam tās ietnēs līmenī noklājamas ar
dzelzs kaldnēm, kuru stieņi guļ šķērsām
ielas asij un ne tālāk par 2,5 cm viens no
otra. Virs ietnēs līmeņa pagraba logs jā-
aizsargā ar vismaz 0,75 m augstām mar-
gām. Pēdējām jābūt loga dobumā un tās
nav atļautas ārpus sienas virs ietnēs.

35. §.

Saimnieciskā un dzīvokļu rajonā ēku
jumti jāsedz ar ugunsaiztufošu segumu.
Ēkām, kas sasniedz lielāko pielaižamo
augstumu, jumta slīpums nedrīkst pār-
sniegt 45°.

36. §.

Sienu izlaidums fasādēs pielaižams
ne vairāk par 1,0 m sākot ar 3 m aug-
stumu virs ietnēs, neatkarīgi no ietnēs pla-
tuma. Zemāki par šo mēru izlaidumi at-
ļaujami tikai tur, kur ietne platāka par
1,20 m. Šinī gadījumā var izvirzīties par
2,5 cm uz 0,30 m ietnēs platuma, bet ne
vairāk par 0,25 m, pie kam ietnei jāpaliek
vismaz 1,20 m platumā neaizņemtai.

Piezīme. Izlaist logus ārpus būvlaida
nav atļauts.

Visiem izlaidumiem jābūt bez asām
šķautnēm, kas garāmgājējus varētu ievai-
not. Apriņķa būvinspektoram katrā at-
sevišķā gadījumā ir tiesība pastāvīgos
priekšdārzos pielaist arī lielākus izlaidu-
mus.

37. §.

Visām ēkām ielas būvlaida jāierīko ūdens
novadīšanai no nedegoša materiāla ūdens
notekas un novada caurules pietiekošā
daudzumā un lielumā. Noteku caurules no-
vadāmas līdz 0,15 m virs ietnēs.

38. §.

Uz ietnēm, kas šaurākas par 1,20 m, nav
atļauts izbūvēt pie ieejas durvīm kāpienus
ārpus ēkas sienas. Ja ietne platāka par
1,20 m, atļauts uz tās izlaist līdz 0,30 m
vienu kāpienu ar noapaļotiem stūriem, bet
tā, ka brīvs ietnēs platums vēl atliek ne
šaurāks par 1,20 m. Vārti un durvis, kas
veras už ielas pusi, nedrīkst izvirzīties ār-
pus fasādes līnijas. Logi, kas izbūvēti
zemāk par 2 m virs ietnēs, nedrīkst būt uz
ārpusi verami. Slēģi pie logiem jā-
ierīko cieši pieverami un piestiprināmi pie
sienas. Aizsargu jumtiņi pie ieejām nav
pielaižami zemāki par 3 m virs ietnēs lī-
meņa, izvirzīti tālāk par ietnēs malu gar
ielu, un tos nav atļauts ietnēs robežās at-
balstīt uz stabiem. Šādi aizsargu jumtiņi
pie ieejām nav pielaižami tuvāk par 1,50 m
no kaimiņu robežas. Ūdens novadīšanai
no aizsargu jumtiņiem jāierīko ūdens no-
tekas un novadu caurules.

(Turpmāk beigas.)

Māksla.
Nacionālā opera.

Sestdien, 24. oktobrī, ,,T u k s n e š a
dziesma". Piedalās V. Briedē, E. Pfeifere,
P. Brīvkalne, R. Eriņa, R. Kalniņš, V. Kadiķis,
A. Verners, Ed. Miķelsons, A. Jēkabsons,
V. Leonaitis, R. Pelle u. c. Diriģentf T. Reiters.
Parastās puscenas.

Svētdien, 25. oktobrī, pīkst. 13.30 „J e v-
genijs Oņegins". Piedalās: G. Pērkone,
A. Liberte -Rebāne, H. Lūse, A. Kaktiņš,
J. Niedra, N. Vasiļjevs, T. Matīss, G. Neimanis
u. c. Diriģents T. Reiters. Katrs pieaudzis var
ņemt 1 bērnu līdz par brīvu, 2 bērni ar 1 biļeti;
pīkst. 19.30 „Tu k s ne ša dziesma". Galve-
nās lomās: V. Briedē, R. Kalniņš, V. Kadiķis.
Diriģents T. Reiters. Puscenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 26. oktobrī, slavenās itāļu koloratūr-
dziedātājas Tatjanas Menotti viesizrāde „Tra-
viata". Piedalās J. Niedra, V. Stots u. c. Diri-
ģents P. Barisons. Puscenas ierobežotā skaitā.
Otrdien, 27. oktobrī, „G r ā f i e n e

Mā r i c a".
Nacionālās operas kultūrfilma. S e s t d i e n ,

24. okt., pīkst. 17.30 un svētdien, 25. okt.,
pīkst. 11 un 17.30: 1) jaunākā Latvijas skaņu
kronika, 2) Liela skaņu filma S. O. S.l Glā-
bi e t m ū s u dvēseles! 3) komēdija. Gar-
derobe nav jānoliek. Bērniem ieeja atļauta.
Līdz 5 gadus veciem bērniem biļetes nav vaja-
dzīgas. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un ložās
1 lats. Kases atvērtas stundu pirms izrādes
c51/iimi

Nacionālais teātris.
Sestdien, 24. oktobrī., pīkst. 19.30 lētā

izrādē „Skroderdienas Silmačos" ar
L. Štengeli.

Svētdien, 25. oktobrī, pulksten 14 lētā
izrādē ..Valmieras puikas"; pīkst. 19.30
,,Kri staps Kaugurs'ar T. Lāci; pa-
rastās puscenas.

Pirmdien, 26. okt., pīkst. 19.30 strād-
nieku izrādē ,,Dāmu . karš".

Nākamā pirmizrādē ceturtdien, 29. oktobrī,
pīkst. 19.30 V. Šekspira jautrā komēdija „Vin-
dzorcs jautrās sievas" J. Lejiņa režijā, V. Vald-
maņa dekorācijas; dejas iestudē Z. Lepne.
Galvenās lomās: L. Špilberģe, A. Klinte, J. Osis,
J. Sabērts, V. Švarcs. Derīga abonementa
5. biļete.

Dailes teātris.
Sestdien, 24 okt., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Z i s i j a".
Svētdien, 25. oktobrī, pīkst. 14 lētā izrādē

„GaIma k o n c e r ts"; pīkst. 19.30 „Mež-
vidus ļaudis"; puscenas.

Pirmdien, 26. okt., pīkst. 19.30 „Mež-
vidus | a u d i s".

Otrdien, 27. okt., pīkst. 19.30 Mež-
vidus ļ au d i s".

Dailes teātrī 30. oktobri Jāņa Munča 25 gadu
skatuves darbības jubilejā pirmo reizi izrādīs
A. Grīna vēsturisko drāmu „Karoga meklētāji".
Drāma ietver vienu no mūsu spēcīgākiem vēstu-
riskiem momentiem, kad nacionālā apziņa sāk
veidoties un meklē šīs apziņas simbolu - karogu.
Inscenējums rāda daudz vēsturisku vietu: Zilo
kalnu, Kauguru muižu u. c. Bagāto uzdevumu
papildina daudz dziesmu nu deju. Piedalās viss
Dailes teātra personāls.

Rīgas Mazais teātris.
Sestdien, 24. oktobrī, pīkst. 20, Āgens-

kalna ielā 9 (2. valsts ģimnāzijā) ,,T ī r e ļ -
p u r v s".

Svētdien, 25. oktobrī, pīkst. 19.30, Torņ-
kalnā, M. Altonavas ielā 6, „T ī r e. ļ p u r v s".

Pirmdien, 26. oktobri, pīkst. 29, Rump-
muižas ielā 3(15.pamatskolā) ,,T ī r e ļ p u r v s".

Rigas Mazā teātra nākošā iestudējuma — R. Blau-
maņa „Trīnes grēki" — pirmizrāde 28. oktobrī
Latvijas grāmatrūpniecības arodu savienības tel-
pās, Lāčplēša ielā 43/45.

RĪGA.
Tramvaja braucēju ievērībai.

No š. g. 25. līdz 28. oktobrim, ieskaitot,
visu tramvaju vagonus uz loka līnijas
novirzīs pa kreisi, t. i. pa iekšējo sliežu ceļu.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Portugāle pārtrauc sakarus.
Lisabonā, 24. oktobrī. Portugeles

valdība paziņojusi spāņu vēstniekam Li-
sabonā, ka jūtas spiesta pārtraukt diplo-
mātiskos sakarus ar Madrīdes valdību.
Tā piebilst, ka atstājot sev tiesību publi-
cēt visā pilnībā notu, kas paskaidro sakaru
pārtraukšanas iemeslus.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 24. oktobri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,06—5,26
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 86,15—87,65
100 Šveices franku 117,80—119,30
100 Itālijas liru 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113.6C
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . 18,00—18,50
100 Holandes guldeņu .... 276,80—279,80
100 Vācijas marku 206,05—208,05
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,20—97,80
100 Lietavas litu 86,50—87,70
100 Daņcigas guldeņu .... 96,20—97,80

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas

priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.
UBaHHHHMHBMHHnMHOMnnMHMHnBI

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

£Tiesu
studināļumi. i

Rīgas apgabali. 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, ar šo paziņo, ka Ādolfs
Kaugars un Ērika Judeiko no-
slēguši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Culkova 1936.
gada 24. septembrī ar reģistra
9381. num., ar kuru viņi no-
slēdzamā laulībā ir atcēluši Ci-
vīllik. 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

L. Kq 5079. 21751r
1936. g. _ 2L oktobrī.
Priekšsēdei, b. H. Min tais.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., ar šo paziņo, ka 1936. g,
4. novembrī minētās nodalās
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1936.
gada 25. maijā Bejas pagastā
mirušā Reiņa Pētera dēla Ieved-
nieka testamentu. 21603i

Rīgā, 1936. g. 22. oktobrī.
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e,

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata
un Helēnas Van der Aa, dzim.
Rautenbergs, lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Franci Van der
Aa par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vētsn.

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laika jie-
ieradīsies personīgi vai nesutīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīša-
nai. 1711. 21268g

Rīgā, 1936. g. 17. oktobrī.
Priekšsēd. v. L. Brimmers,

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 22. sept.
Paulines Eglītis, dzim. Grants,
prasības lietā pret Kārli Alfrēdu
Eglīti par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta pie Rīgas _ Krus-
ta baznīcas draudzes mācītajā

K. Jaunzema 1935. g. 16. martā
starp prasītāju Paulini Eglīti un
atbildētāju Kārli Alfrēdu Eglīti
pēdējā vainas dēļ; piedzīt no
atbildētāja prasītājai par labu
Ls 32,60 tiesas un lietas veša-
na izdevumus; piešķirt pra-
sītājai pirmslaulības uzvārdu
„Grants".

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834., 839., 859. p. paredzētā laikā
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 17. oktobrī.
825/36. _ 21269g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre,

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata
un Pesijas Jakobsons, atr. Po-
viemonskis, dzim. Kreiners, lū-
gumu viņas prasības lietā prei
Dāvidu jākobsonu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald Vēstn."

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs nolikta laika ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīša-
nai. 1526/36. 21270g

Rīgā, 1936. g. 17. oktobri.
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre,

Rīgas apgabalt. reģlstr. nod.
pārzinis paziņo, ka ..Latvijas
pārtikas preču tļrgotaiu biedrī-
ba" , kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1929. g. 16. janv. lēmumu,
ir izbeiguši savu darbību uz li-
kuma par Latvijas tirdzniecības
un rūpniecības kameru 3. p. pa-
mata un galīgi likvidēta. 21271g

Rīgā, 1936. g. 17. oktobri.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons,

Rīgas apgabalt. reģistr. nod,
pārzinis paziņo, ka «Latvijas
piena tirgotāju biedrība", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1931.
gada 22. sept. lēmumu, ir izbei-
guši savu darbību uz likuma par
Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības kameru 3. p. pamata
un galīgi likvidēta. 21272g

Rīgā, 1936. g. 17. oktobrī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka „LatviJas
reklāmu apvienība", kas reģis-
trēta ar apgabaltiesas 1928. g.
10. oktobra lēmumu, ir izbeiguši
savu darbību uz likuma par Lat-
vijas tirdzniecības un rūpniecī-
bas kameru 3. p. pamata un ga-
līgi likvidēta. 21273g

Rīgā, 1936. g. 17. oktobrī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka „Latvijas
drogistu biedrība", kas reģis-
trēta ar apgabaltiesas 1928. g.
19. sept. lēmumu, ir izbeiguši
savu darbību uz likuma par Lat-
vijas tirdzniecības un rūpniecī-
bas kameru 3. p. pamata un ga-
līgi likvidēta. 21274g

Rīgā, 1936. g. 17. oktobrī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka biedrība
„Latviļas automobiļu tirgotāju
apvienība", kas reģistrēta ar
apgabaltiesas 1930. g. 16. apr.
lēmumu, ir izbeiguši savu dar-
bību uz likuma par Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ka-
meru 3. panta pamata un galīgi
likvidēta. 21275g

Rīgā, 1936. g. 17. oktobrī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekr. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka „I.atvijas
tekstilrūpnieku biedrība", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1933.
gada 21. marta lēmumu, ir iz-
beiguši savu darbību uz likuma
par Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības kameru 3. p. pamata
un galīgi likvidēta. 21276g

Rīgā, 1936. g. 17. oktobrī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

pārzinis paziņo, ka „Rīgas koku
būv- un galdnieku materiālu tir-
gotāju biedrība", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1927. g. 6. apr.
lēmumu, ir izbeiguši savu dar-
bību uz likuma par Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ka-
meru 3. p. pamata un galīgi lik-
vidēta. 21277g

Rīgā, 1936. g. 17. oktobrī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3826. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
19. okt. lēmumu, ierakstīta ko-
manditsabiedrība ar firmu„K./S.
„Primeks", O.Kalniņš un biedrs".

Personīgi atbildīgais biedrs
Oto Kalniņš, dzimis Krievijā
Harkovas gub. 1905. g. 8. martā,
dzīv. Džūkstes pag. „Lendra-
kos" .

Sabiedrība nodibināta 1936. g.
22. sept. un tadpat atklāta tās
darbība.

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums — pārtikas preču un
garšas vielu imports un eks-
ports — atrodas Rīgā, Kalēju
ielā 30, 5. dz.

Sabiedrībā piedalās viens ko-
manditists ar dalības naudu
Ls 1500,—.

Prokūristi Arvīds Osis (Oše)
un Arturs Feldners ar pilnva-
rām-prokūrām 1936., 1937. un
1938. g. 21495g

Rīgā, 1936. g. 19. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 529. num. ierakstītai
firmai „A. V. Sperling" (Rīgā,
M. Miesnieku ielā 1, 1. dz.) ir
stauvera inventāra noliktavas
— a) Rīgā, Arsenāla ielā 7, un
b) Rīgā, Muitas krastā pils.
krautuves 10. gr. 53.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 19. okt. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 21494g

Rīgā, 1936. g. 19. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,.A" ar
reģistra 776. num. ierakstītā
firma „NikoIais E. Rattermanis"
(Rīgā, Brīvības ielā 44/46, 8. dz.)
1935 g. jūlijā izbeiguši darbību
un saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 20. okt. lēmumu
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1936. g. 20. okt. 21562g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 989. num. ierakstīta
firma ,.Fargo — filma" B. Aki-
movs un A. Petermans" (Rīga,
Skolas iela 3a) 1934. g. 31. dec.
izbeiguši darbību un uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1936. g. 19. okt. lē-
muma pamata tirdzniecības re-
ģistrā dzēsta. 21563g

Rīgā, 1936. g. 19. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģistra 1604.
num. ierakstītā firma „NiIs Eng-
štrēms (Engstrom)" (Rīgā, Kun-
gu ielā 2), saskaņā ar tirdzn.
reģ. tiesneša 1936. g. 19. okt.
lēmumu, tirdzniecības reģistrā
dzēsta uz tirdzn. reģ. not. 38. p.
pamata. 21496g

Rīgā, 1936. g. 19. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.

nodaļa paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģistra 1977.
num. ierakstītā firma „Emilija
Roze" (Rīgā, L. Kalēju ielā 52)
saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 19. okt. lēmumu, tirdz-
niecības reģistrā dzēsta uz
tirdzn. reģ. not. 38. p. pamata.

Rīgā, 1936. g. 19. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2437. num. ierakstītais
firmas „Z. A. Dikmanis" (Rīgā,
Katrīndambī 35) īpašnieks Zā-
lamans Dikmanis 1936. gada
15. okt. mainījis dzīves vietu
un tagad dzīvo Rīgā, Strēlnieku
ielā la, l._ dz.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 19. okt. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 21493g

Rīgā, 1936. g. 19. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2635. num. ierakstītas
firmas „Moments" N. Kļaviņa"

uzņēmums — ātra apavu izla-
bošanas darbnīca — 1936. gada
19. okt. pārvietots no M. Smilšu
ielas 1 M. Smilšu ielā 11, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 19. okt. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 21492g

Rīgā, 1936. g. 19. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. oktobra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
10. aprīlī Cīravas pagastā
mirušā Ernesta Matisona, dzi-
muša 1855. gada 28. janvārī
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laika nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 17. oktobrī.
Ne 822m/36. 21228g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. oktobra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
19. jūlijā, Liepājā mir. Elkas
Judelovičs, dz. 1869. g. 14. janv.,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisarus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas un prasības uz atstāto man-
tojumu, vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa notariālā kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tiesai
3mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „VaId. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesibas un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1936. g. 17. oktobri.
850m/36. 21229
Priekšsēd. b. A. K ir š f e 1d s.

Sekretārs E. Speķis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
paziņo, ka, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1575. p., šīs tiesas
atklāta sēdē š. g. 30. oktobrī,
pīkst. 10, nolasīs mirušā Kris-
tapa Jakobsona notariālo tes-
tamentu. L. JMo. 1476. 21670r

1936. g. 22. oktobrī.
Miertiesnesis E. Maureis.



Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 5. oktobra
lēmumu, uzaicina 1911. gada
3. martā "(vecā stila) miru-
šās Margietas Žvaģinis
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 17. oktobrī.
?Ns 829m/36. 21225g

Priekšsēd. b.A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. oktobra
lēmumu, uzaicina 1926. gada
17. jūlijā mirušā Friča Eķa,
dzimuša 1895. gada 1. martā
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisarus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 17. oktobrī.
JVs 913m/36. 21226g

Priekšsēd. b.A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 5. oktobra
lēmumu, uzaicina 1934. gada
6. augustā Rucavas pagastā mi-
rušās Kērstas Sproģjs
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisarus un visas
citas personas kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 17. oktobrī.
JVe 821m/36. 21227g
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. oktobra
lēmumu, uzaicina 1928. gada
18. sept. mir. Andreja Skrodera
mantiniekus, kreditorus, legatā-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasjbas uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 17. oktobrī.
.Ne 846m/36. 21230g

Priekšsēd. b. A.K i r š f e 1d s,
Sekretārs E. Speķis,

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. oktobra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
14. maijā Padures pagastā
mirušā Ādama Berga
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 17. oktobrī,
.Ne 849m/3 _6. 21231g

Priekšsēd. b.A. K i r š f e 1 d s,
Sekretārs E. Speķis

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz tiesas š. g.
27. augusta lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p., Civīllik.
3. d. 524. p. un Vikentija Blaže-
viča lūgumu atzīt Jāzepu Bla-
ževiču un Stepanu Blažēviču
par mirušiem, uzaicina no 1914.
gada bezvēsts prombūtnē eso-
šos Jāzepu Blažēviču un Ste-
panu Blažēviču, no kuriem pir-
mais dzim. 1864. g. 18. dec. un
otrais — 1878. g. 1. dec. (v. st.)
Piedrujas pag. ierasties šai
tiesā 1 gada laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstn." vai sniegt tiesai drošas
ziņas par sevi. Tāpat uzaicina
citas personas, kurām ir drošas
ziņas par viņu uzturēšanās vie-
tu vai nāvi, piesūtītšīs ziņas
tiesai. Ja līdz sludinājuma ter-
miņa notecēšanai nebūs saņem-
tas drošas ziņas, ka promesošie
Jāzeps un Stepans Blaževiči ir
dzīvi, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu un saskaņā ar Ci-
vīlproc. nol. 1569. p., atzīs vi-
ņus par mirušiem.

Daugavpilī, 1936. g. 17. okt.
1268a/36. 21241g
Priekšsēd. b.A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. l.civīlnod.,
pamatojoties uz tiesas š. g.
27. augusta lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p., Civīllik.
3. d. 524. p.un Antona Luļa lū-
gumu atzīt Staņislavu Luļu par
mirušu, uzaicina no 1915. gada
bezvēsts prombūtnē esošo Sta-
ņislavu Lulu, dzim. 1875. gada
8. maijā Pustiņas pag., ierasties
šai tiesā 1 gada laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." vai sniegt tiesai drošas
ziņas par sevi. Tāpat uzaicina
visas citas personas, kurām ir
drošas ziņas par viņa uzturē-
šanās vietu vai nāvi, piesūtīt
šīs ziņas tiesai. Ja līdz sludi-
nājuma termiņa notecēšanai ne-
būs saņemtas drošas ziņas ka
promesošais Staņislavs _Luļs ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu un saskaņā ar Ci-
vīlproc. nol. 1569. p., atzīs viņu
par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 17. okt.
1342a/36. 21240g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,

pamatojoties uz tiesas š. g.
27. augusta lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. _p., Civīllik.
3. d. 524. p., un Pētera Baura
lūgumu atzīt Andreju Bauri par
mirušu, uzaicina no 1914. gada
bezvēsts prombūtnē esošo An-
dreju Bauri, dzim. 1894. gada
17. aprīlī Krustpiis pag., ļeras-
ties šai tiesā 1 gada laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." vai sniegt tiesai
drošas ziņas par sevi. Tāpat
uzaicina visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
uzturēšanās vietu vai nāvi, pie-
sūtīt šīs ziņas tiesai. Ja līdz
sludinājuma termiņa notecēša-
nai nebūs saņemtas drošas zi-
ņas, ka promesošais Andrejs
Baurs ir dzīvs, tiesa uz ieinte-
resēto personu lūgumu un sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1569.
p., atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 17. okt.
993a/36. 21242g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K an gu r s.

Valmieras apr. 4. iec. mierties-
nesis,

saskaņā ar Civīlproc. nolik
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
13. novembrī atklātā tiesas sēde
Rūjienā nolasīs 1934. g. 26. _ sep-
tembrī, Mazsalacas slimnīca mi-
rušā Jāņa Luikas privātā kār-
tībā taisīto testamentu.

Rūjienā, 1936. g. 21. oktobrī.
987. 21512g

Miertiesnesis R. V i 1 u m s.
Krustpiis iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 17. ok-
tobra lēmumu un Civīlproc. no-
lik. 1725. un 1727. p. un Latga-
les Civīllik. 1239. un 1241. p.,
paziņo, ka pec 1935. g. 17. ok-
tobrī miruša Jāņa Petrova ir
palicis mantojums Vīpes pag.
,,Ezermuižā" nekustams īpa-
šums, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, _ pieteikt
tās miertiesneša kamera, Krust-
pilī, 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī".

Krustpilī, 1936. g. 17. oktobrī.
579. 21149r
Miertiesn. A. Bergmanis.

Krustpiis iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 17. ok-
tobra lēmumu un Civīlproc. no-
lik. 1725. un 1727. p. un Latga-
les Civīllik. 1239. un 1241. p.,
paziņo, ka pec 1928. g. 17. jū-
lijā mirušā Miķela Jureviča ir
palicis mantojums Krustpiis pag.
Zilānos, Kārla ielā 3, nekustams
īpašums, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās miertiesneša kamerā, Krust-
pilī, 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdī-
bas Vēstnesī".

Krustpilī, 1936. g. 17. oktobrī.
584. 21150r

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krustpiis iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 17. ok-
tobra lēmumu un Civīlproc. no-
lik. 1725. un 1727. p. un Latga-
les Civīllik. 1239. un 1241. p.,
paziņo, ka pec 1925. g. augusta
mirušā Andreja Purviņa ir pa-
licis mantojums Aiviekstes pag.
Geriņu mājās, kustama un ne-
kustama manta, un uzaicina vi-
sus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar būtu kādas tiesības,
pieteikt tās miertiesneša kame-
rā, Krustpilī, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1936. g. 17. oktobri.
583 21151r

Miertiesnesis A. B e r g manis.
Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
(Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā
?Ne 3), saskaņā ar savu 1936. g.
17. oktobra lēmumu un Civīl-
proc. nolik. 1725.—1727. p. un
1734. p. un Civīllik. 1239. p„ uz-

?

aicina 1936. g. 14. aprīlī miru-
šās Dorosidas Bogdanovs liku-
mīgos mantiniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī"
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķes Rēzeknē palikušo
mantu. 1018 21153r

Rēzeknē, 1936. g. 17. oktobrī
Miertiesnesis J. Klucis.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1936. g. 5. novembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Lāčplēša ielā 76,
10. dz., pārdos Eliasa Dimant-
steina mēbeles, novērtētas par
Ls 1160,84.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas

Rīgā, 1936. g. 23. okt. 21767
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1936. g. 4. novembrī, pīkst.
10, Rīgā, Brīvības ielā 64/66,
27. dz., pārdos Dinas Chnochs
ēdamistabas iekārtu un elektr.
lampu, novērtētus par Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz ,vie-
tas

Rīgā, 1936. g. 21. okt. 21753
Tiesu izpildītājs E. L i e p i ņ š.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītais E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1936. g. 4. novembri, pīkst.
12, Rīgā, Rumpmuižas iela 50,
darbnīcā, pārdos Meiera Abrā-
moviča septiņas metāla birstu
taisāmās mašīnas ar transmi-
sijām un siksnām, novērtētas
par Ls 300,—. 21752r

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 23. oktobrī.

Tiesu izpild. E. L ie p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais V. J u r -
s o n s (kancleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz.), saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
16. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Alfrēda-Aleksandra Šiliņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Mangaļu
pag. Vecāku biezi apdzīvotā
vietā, Daugavas prosp. 22, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
11945. num. un sastāv no Man-
galu valsts muižas atdalīta ze-
mes gabala 259F, 3590 kv. m
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 700,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 700,— ar proc; 21585

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 70,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze
mes grāmatas ved Rīgas-Val
mieras zemes gramat nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 5. oktobrī.
Tiesu izn. V. I u r s o n s.

Rīgas apgabalt. Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītais V. J u r -
s on s (kancleja Rīga, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz.), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
16. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Arsenija Sūnas nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Siguldā, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 2479.
num., un sastāv no Siguldas
muižas atdalītā zemes gabala
.Nq 19, pēc agrārās reformas
743F, 0,34 deset. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 700,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2190,— ar proc. 21586

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 70,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir_ vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos ^var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 30. septembrī.
Tiesu izp. V. J u r s o ņ s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s o n s (kancleja Rīga, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz.), saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
16. janvāri, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zāle pārdos 1. publiskā izsolē
Elzas-Rozalijas Toblss nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr. Siguldā,
Dubura iela 5, ierakstīta zemes
gramatu_ reģistra 18339. num.,
un sastāv no Siguldas muižas
atdalīta zemes gabala 577F,
3099 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3300,— ar proc; 21587

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls' 30,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 30. septembrī.
Tiesu izp. V. Jursons,

Rīgas apgabalt. Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kancleja Rīga, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
16. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Roberta Sīļa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rī-
gas apr. Siguldā, Rūsiņa ielā 13,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
19279. num., un sastāv no Si-
guldas muižas atdalīta zemes
gabala 530F, 3334 kv. metru
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 800,— ar proc; 21588

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 80,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 30. septembrī.

Tiesu izp. V. Jursons.
Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs _V. Jur-
sons (kancleja Rīga, Andr.
Pumpura ielā 3, dz. 7), saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1280—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
16. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiska izsole
Teodora Cimmermaņa nekusta-
mo mantu pilnā sastāva, kas at-
rodas Rīgas apr. Neibades biezi
apdzīvotā vietā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 18492. n.,
un sastāv no Bīriņu muižas at-
dalītā zemes gabala 330F, 13440
kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1400,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 6400,— ar proc; 21589

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 140,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 29. septembrī.
Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais V. Jur-
sons (kancleja Rīgā, Andr.
Pumpura iela 3, 7. dz.), saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
16. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ludviga Grēzas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Bīriņu pag. Nei-
bades biezi apdzīvotā vietā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
11510. num., un sastāv no Bīriņu
muižas atdalītā zemes gabala
251F, 4040 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā — Ls 700,—; 21590

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 700;— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 70,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 14. oktobri.
Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kancleja Rīga, Andr.
Pumpura ielā 3, dz. 7), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
16. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jūlijas Skurba nekustamo man-
tu pilna sastāva, kas atrodas
Rīgas apr. Siguldā, Vidzemes
šosejā 31, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 16932. num., un
sastāv no Siguldas muižas at-
dalītā zemes _ gabala 291F,
4560 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība ?— Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1000,—;

4) solītājiem jaiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa r— Ls 30,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 21591

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 14. septembrī.

Tiesu izp. V. Jursons.
Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izp. O. Steli-
ņi a c h e r s (kancleja Valmierā,
Garā ielā 10), pamatodamies uz
likumu par dažu parādu pie-
spiedu pārjaunojumu 3. pantu
(„Vald. Vēstn." 246/34.) paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1936. g. 66.
num. izsludināta Alfrēda Brauna
nekustamās mantas, kas atro-
das Valmieras apr. Salacas pag.
un sastāv no Vecsalaces mui-
žas atdalītā zemes gabala_ „Eg-
lītes 314F" ar zemes grāmatu
reģ. 23264. num., izsole no 1936.
gada 10.okt. atlikta uz 1937. g.
30. janvāri. 21516g

Valmierā, 1936. g. 19. okt.
Tiesu izp. O. Stellmachers

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Olgas Karlsons alimentu
prasības Ls 630,25 ar proc.
un turpmākiem maksājumiem
Ls 30,— mēn. no 1936. gada
4. nov., 1937. g. 8. maijā, pīkst.
10, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nod. sēžu zālē pārdos 1. pub-
liska izsolē pilnā sastāvā Au-
gusta Vandera nekustamo man-
tu, kas atrodas Valkas apriņķī,
Zvārtavas pagastā; zemes grā-
matu reģistra 13045. num., sa-
stāvošu no Gaujienas jaunās
muižas zemes gabala „Augst-

ežas 43F", 55,66 ha kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4697,—
solīšana sāksies saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1293. p. ;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.900,—, nodokļu parādiem-
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes-
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. 19. oktobru
21525 Tiesu izpild. J. Lapiņš,

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
(kanc. Smiltenē, Dārza iela 11)
paziņo, ka:

1) Smiltenes piensaimnieku
sabiedrības prasības Ls 4.221,49"
ar proc. un izdevumiem piedzi-
ņai 1937. g. 8. maijā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā:
izsolē Jāņa Apses nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.,
Smiltenes pagastā; zemes grā-
matu reģistra 3081. num., sa-
stāvošu no Kaper-Viegin b, arr
Kalna-Vējiņu mājas ideālo pu-
si, otrā ideālā puse pieder An-
nai Bāliņš, dzim. Apse, nekus-
tamās mantas kopplatībā 37,92'
deset. ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 6942,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
2000 c. rbļ. un tiesu hipotēkas
par Ls 10.414,50j

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes-
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā; 21527

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Simltenē, 1936. g. 19. oktobrī.
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11);
paziņo, ka:

1) akc. sab. Latvijas kredīt-
bankas prasības Ls 256,72 ar
proc. un izdevumiem piedziņai:
1937. g. 8. maijā, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Jūlija Graudi-
ņa nekustamo mantu, kas atro-
das Valmieras apriņķī, Kokmui-
žas pagastā; zemes grāmatu
reģistra 11355. num., sastāvošu
no Koku muižas atdalītā zemes-
gabala „Zemzari 11F", 21,74 ha
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3434,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 2193. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 18.000,—, nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīša-
nu,

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu-
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā. 21530

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. oktobrī.
Tipsn ivnilH ī T o n i n S
?

--"" n>m*. j. u q
^
, y j,

Sabiles pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. Z 43234/74, ko
Aizupes pag. valde 1932. gadā
izdevusi Ernai-Dorai-Otilijai
Elerts. . 21553g



Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 5090,— nokavēto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
8. maijā, pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pētera Priedites ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valkas apriņķī, Smiltenes pa-
gastā; zemes grāmatu reģistra
4038. num., sastāvošu no Smil-
tenes pilsmuižas zemes gabala
„Jaun-Mises", 47,25 ha koppla-
tībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5700,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.ļ

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 9600,—, alimentiem un no-
dokļu parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrada tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga; 21529

5) nekustamas mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Simltenē, 1936. g. 19. oktobrī.
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītais Ro-
berts Malkalns (kancleja
Jelgavā, Annas ielā 11, 1. dz.)
paziņo, ka:

1) Viļā Ošenieka pr;sības pie-
dziņai 1937. g. 18. augustā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Bernharda
Freimaņa nekustamo mantu, Jel-
gavas apr. Platones pag. Jaun-
Platones muižas „Rabatu" mājas,
ar zemes grām. reģ. 4837. num.,
62,4 ha platībā;

2) nekustāmā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 26.760,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 20.000,— ar
procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 2676,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas ļegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. ļ. iec. tiesu izpil-
dītāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 21431

Jelgavā, 1936. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpild. R. Malkalns.
Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Friča
Cimermaņa 1937' . g. 27. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Friča
Cimermaņa Jelgavas apr. Auces
pilsētas zemes gabalu 18 F, ar
hip. 395. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 200,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītaj. jāiemaksā Ls 20,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 21533

Jelgavā, 1936. g. 21. oktobrī.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Friča
Leimaņa 1937. g. 27. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Friča

Leimaņa Jelgavas apr. Dobeles
muižas zemes gabalu, ar hip.
14531. num., atrod. Dobeles
pilsētā, Kalna ielā 3;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 400,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 1400,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 40,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 21534

Jelgavā, 1936. g. 21. oktobrī.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Jelgavas Kredītsabiedrības
un citu prasību piedziņai no
Krišjāņa Roba 1937. g. 18. aug.,
plkst._ 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos Krišjāņa Roba divas
trešdaļas (2/s) ideālās daļas no
Jelgavas arp. Vilces pag. Mūra
muižas Celmu mājām ar hip.
199. num.;

2)_ nekustama manta izsolei
pilnā sastāvā novērtēta par
Ls 14.424,—;

_ 3) pārdodamam ideālām da-
ļamjr Ls 15.502,47 ar proc. hi-
potēku paradu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 961,60
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šas_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantuas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kanclejā. _ 21070

Jelgava, 1936. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpild. G. F r e i g a n g s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes banksa Jel-
gavas nodaļas prasības piedzi-
ņai no Elzas Bartuševics, dzim.
Abermanis 1937. g. 18. augustā,
pīkst. 10Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zāle 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Elzas Bartu-
ševics, dzim. Abermanis, Jelga
vas apr. Bukaišu pag. Bukaišu
muižas Mazo-Garbju mājas ar
hip. 610. num.;

2)_ nekustama manta, izsolei
novērtēta par Ls 17.000,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 34.560,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1700,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tļeslietu ministrijas atļauja ie-
gut nekustamo mantu, un

5) šas _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kanclejā. _ 21074

Jelgava, 1936. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgava, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes banksa Jel-
gavas nodajas prasībsa piedzi-
ņai no 2aņa-Vilhelma Rozen-
felda 1937. g. 18. aug., pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zale_ 1. publiskā izsolē pārdos
pilna sastāva Žaņa-Vilhelma
Rozenfelda Jelgavas apr. Sni-
ķeres pag. Sniķeres muižas
„Aželape" mājas ar hip. 3025.
num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 14.000,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 24.000,— ar proc. hipotēku
paradu, un mūža uzturs Jānim
Rozenfeldam un Katrīnei Ro-
zenfelds;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1400
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedējas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 21078

Jelgavā, 1936. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jūlija-Augusta Asara 1937.' g.
18. augustā, pikst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Jūlija-
Augusta Asara Jelgavas apr.
Jaunauces pag. Benkavas valsts
meža novada ,.Sediņi" 9F mājas,
ar hip. 7007. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 11000,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 33.562,33 ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1100
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 21531

Jelgavā, 1936. g. 21. okt.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds
V ī g a n t s (kancleja Bauskā,
Pils iela 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 28. jūlijā,
pļkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Jēkabam Krišjāņa d. Bu-
kultain piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Codes pag.
Codes muižas „Lejenieku" mā-
jas ar zemes grāmatu reģ. 495.
num.. pilnā sastāvā, kādā skai-
tās

^
pēc zemes grāmatām, un ar

ēkām;
2) nekustamā manta novērtē-

ta publiskai izsolei pilnā sastā-
vā par Ls 12.000,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. no-
lik. 1293. pantu;

3)_ tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 17.794,60, ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 21710

Bauskā, 1936. g. 22. oktobrī.
Tiesu izoild. A. Vīeants.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kup-
š e v i c s (kancleja Talsos, Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
16. jūnijā, pīkst. 10. Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Augusta Murana
nekustamo mantu Talsu apr.
Cēres pag. Okseles muižas Vel-
kenhof mājas ar zemes grāmatu
438. reģ. pilnā sastāvā, .22,22 des.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 2.900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3.300,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 290,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Tal-
su zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-

pildītāja kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodaļa. 21324

Talsos, 1936. g. 10. oktobrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībasapmierināšanai 1937. gada
16. jūnija, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zāle pārdos
1. publiska izsolē Aleksandra

Rasmaņa nekustamo mantu
Talsu apr. Laidzes pag. Lai-
dzes - Rocešu muižas Zīles
35F mājas ar zemesgrāmatu
reģ. 1686. num., pilnā sastāvā,
18,70 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtē-
ta publiskai izsolei par Ls 2800;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 280 —
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šas _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītajā kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Talsos, 1936. g. 10. okt. 21325
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībasapmierinašānai 1937. gada
16. jūnija, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zāle pārdos
1. publiska izsolē Kārļa Dēlerta
nekustamo mantu Talsu apr.
Strazdes pag. Strazdes muižas
zemesgab. ar zemesgrāmatu
reģ. 3661. num. pilnā sastāvā,
27,51 hekt. platībā;

2) nekustama manta novērtē-
ta publiskai izsolei par Ls 8850;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9500,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 855,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šas _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 21326

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītajā kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Talsos, 1936. g. 10. oktobrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kancleja Talsos, Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, kā:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībasapmierināšanai 1937. gada
16. jūnijā, pīkst. 10,_ Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiska izsolē Glgas^Žvalbes-
nekustamo mantu Talsu apr.
Laidzes pagasta Laidzes - Ro-
cešu muižas Brīvzemnieku 24F
un 24Fa mājas ar zemes grā-
matu reģ. 2209. num., pilnā sa-
stāva, 10,81 hekt. platībā;

2) nekustamā manta novērtē-
ta publiskai izsolei par Ls 2000;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2600,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 200
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Tal-
su zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodaļa. 21327

Talsos, 1936. g. 10. oktobrī.
Tiesu iznilH P K n n šp v i r c

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes banka* pra-
sības apmierināšanai 1937. gada'
16. jūnijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsolē Viļā Karlov-
ska nekustamo mantu Vandze-
nes pag. Talsu apr. Vandzenes
muižas Svilumu mājas ar ze-
mesgrāmatu reģ. .8932. num.,
pilnā sastāvā, 38,25 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtē-
ta publiskai izsolei par Ls 4500;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4500.— ar oroc:

4) solītāj. jāiemaksā Ls 450,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 21330

Talsos, 1936. g. 10. oktobrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
16. jūnijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Hermaņa Cel-
miņa nekustamo mantu Talsu
apr. Zentenes pag. Galtenes
muižas Pakalnu 10F mājas ar
zemes grāmatu reģ. 5005. num.
pilna sastāva, 19,28 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 2600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2900,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 260,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās __ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukunra-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītajā kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Talsos, 1936. g. 20. okt. 21686
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
16. jūnijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiska izsolē Ernesta Fol-
maņa nekustamo mantu Talsu
apr. Laidzes pag. Kļavu 7F mā-
jas ar zemes grāmatu reģ. 8200.
num. pilnā sastāvā, 24,492 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 3800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 380,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītajā kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 21687

Talsos, 1936. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Valsts' zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
16. jūnijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Rūdolfa Čuda
nekustamo mantu Talsu apr.
Arlavas pag.Cunces muižas Ro-
zīšu 29F mājas ar zemes grā-
matu reģ. 3082. num. pilnā sa-
stāvā, 20,14 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 3500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3900,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 350,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa 21688

Talsos, 1936. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
16. jūnijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiska izsolē Johana Kir-

šteina_ nekustamo mantu Talsu
apr. Arlavas pag. īves muižas
īves dzirnavas 17F ar zemes
grāmatu reģ. 3041. num. pilnā
sastāvā, 10,22 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 3000,—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3600,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 300,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 21689

Talsos, 1936. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpild. P. K u p š e v i c s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
16. jūnijā, pīkst. 10,_ Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsolē Kriša Pirvitca
nekustamo mantu Talsu apr.
Arlavas pag. Limbužu mājas ar
zemesgrāmatu reģ. 3072 num.,
pilna sastāvā, 22,41 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtē-
ta publiskai izsolei par Ls 3700;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4300,— ar proc.

4) solītāj. jāiemaksā Ls 370,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīioudaļā. 21-329

Talsos, 1936. g. 10. oktobrī.
Tiesu iznild. P. Kuoševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
16. jūnijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Strupa
nekustamo mantu Talsu apr.
Nurmuižas pagasta Nurmuižas
muižas Pļavnieku 23 F mājas ar
zemesgrāmatu reģ. 3637. num.
pilnā sastāvā, 14,87 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 3500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3800,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 350,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 21690

Talsos, 1936. g. 20. oktobri.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
16. jūnijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Zēberga
nekustamo mantu Talsu apr.
Stendes pag. Kalešu muižas
Kalešu dzirnavas 12F ar zemes
grāmatu reģ. 8112. num., pilnā
sastāvā, 26,86 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 3000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 300,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Talsos, 1936. g. 20. okt. 21691
Tiesu izpild. P. Kupševics.



Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
16. jūnijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Marijas Jansons,
dzim. Freimans,nekustamo mantu
Talsu apr. Spāres pag. Pastendes-
Kalešu muižas Stundu mājas ar
zemesgrāmatu reģ. 1691. num..
pilnā sastāvā, 146. pūrv. 13. kap.
minus 17,355 hekt. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 4000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4500,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 400,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā; '

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 21692

Talsos, 1936. g. 20. oktobri.

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
r ī t i s (kancleja Grīva, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Laucesas pag. pašvaldības
prasības apmierināšanai 1937. g.
9. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Izota Vasilija d. Lisova nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ilūk-
stes apr. Kurcuma pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
2392. folijā un sastāv no Medum
muižas atdalīto „Paserišku
20/21" māju vienas ideālās treš-
daļas, kādu māju zemes kop-
platība ir 74,88 des.;

2) parādniekam piederoša
nekustamā manta novērtēta no-
dokļu ņemšanai par Ls 4809,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — t. i. Ls 480,90 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 21445

Grīvā, 1936. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja _ Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
16. jūnijā, pīkst. 10,_ Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsolē Indriķa Erza-
ma nekustamo mantu Talsu apr.
Zentenes pag. Zentenes muižas
Pūpoliņu 61F mājas ar zemes-
grāmatu reģ. 8389. num., pilnā
sastāvā, 16,63 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtē-
ta publiskai izsolei par Ls 2000;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3400— ar proc; 21328

4) solītāj. jāiemaksā Ls 200,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Talsos, 1936. g. 10. oktobrī.
Tiesu izoild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kancleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Friča Eizen-
barta 1937. gada 17. martā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
s€žu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Fricim Eizenbartam pilna
sastāvā piederošas Ventspils
apr. Ances pag. Meždārzu mā-
jas ar zemes grām. reģ. 3107/
7040. num., 2,00 ha kopplatība;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 15t),—- ,

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 15,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministriļas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas vedVentspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz_ izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
cleja. 21372

Ventspilī, 1936. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kancleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Krista un
Edas Bergtāliem 1937. gada
12. maija, pīkst. 10,_ Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kristam un
Edai Bergtāliem pilnā sastāvā
piederošas Ventspils apr. Zūru
pag. „Braku" mājas ar zemes
grām. reģ. 621/1713. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7300,— ; ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 320,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas

apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo

^
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
cleja. 21371

Ventspilī, 1936. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kancleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Žaņa Pūces
1937. g. 12. maijā, pīkst 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sežu_ zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Žanim
Pūce pilnā sastāvā piederošas
Ventspils apr. Ances pag. Ier-
nieku mājas ar zemes grām.
reģ. 4505. num., 21,50 ha kop-
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 300,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo_ nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
cleja. 21373

Ventspilī, 1936. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kancleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Jāņa Višķera
1937. g. 12. maijā, pīkst 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Jānim
Viškerim pilnā sastāvā piede-
rošas Ventspils apr. Vārves pag.
Baltzaru mājas ar zemes grām.
reģ. 2395/6283. num., 17,11 ha
kopplatība;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2000,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 200,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
ir atļauts iegūt pārdodamo ne-
kustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamas man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
cleja. 21374

Ventspilī, 1936. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kancleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Jāņa Kalniņa
1937. g. 12. maijā, pīkst 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Jānim
Kalniņam pilnā sastāvā piede-
rošas Ventspils apr. Vārves pag.
Rūpnieku mājas ar zemes grām.
reģ. 4382. num., 20,24 ha kop-
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3500,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
šības nauda Ls 350,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
cleja. 21375

Ventspilī, 1936. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
kancleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Andreja-Her-
berta-Friča Sproga 1937. gada
12, maijā, pīkst. 10* Jelgavas
apgabaltiesas sēžu_ zāle pārdos
1. publiskā izsolē Andrejam-
Herbertam-Fricim Sprogām pil-
nā sastāvā piederošās Ventspils
apr. Piltenes pag. Brīvzemnieku
māias ar zemes grām. reģ.
2969/8126. num., 15,50 ha kop-
platība;

2).nekustamā manta novērtēta
par Ls 2300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3500,— ar proc; 21376

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 230,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo_ nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
cleja.

Ventspilī, 1936. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kancleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

_ 1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Ernesta-Ar-
nolda Grinberga 1937. gada
12. maijā, pīkst. 10Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsolē Ernestam-
Arnoldam Grinbergam pilnā sa-
stāvā piederošas Ventspils apr.
Piltenes pag. Priežkalnu mājās
ar zemes gr. reģ. 3197. num.,
15,59 ha kopplatībā;

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 300,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
cleja. 21377

Ventspilī, 1936. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kancleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Jāņa Līberga
1937. g. 12. maijā pīkst 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Jānim
Lībergam pilnā sastāvā piede-
rošu nekustamu mantu ar no-
saukumu „Brīvzemji", kas at-
rodas Ventspis apr. Usmas pag.
ar zemes grām. reģ. 3628. num.;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3400,—;

3) nekustama manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 3600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 340,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas CKilnodaļas kan-
cleja. 21378

Ventspilī, 1936. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kancleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Friča Krū-
miņa 1937. g. 12. maijā, plkst.10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Fricim Krūmiņam pilnā sastāvā
piederošu nekustamu mantu ar
nosaukumu „Krūmkalni", kas
atrodas Ventspils apr. Puzes
pag., ar zemes grām. 2890/8047.
num., 21,33ha kopplatībā;

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 400,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo

^
nekustamo mantu;

5) šas _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītajā kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
cleja. 21379

Ventspilī, 1936. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kancleja Ventspilī, Kuģinieku
iela 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Hermaņa
Šteinberga 1937. g. 12. maijā,
plkst _ 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Hermanim Šteinbergam
pilna sastāva piederošo 4. ze-
mes gabalu, kas atrodas Vents-
pils apr. Puzes pag., ar zemes
gram. reģ. 4355. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1700,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2200— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 170,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo _ nekustamo mantu;

5) šas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā. 21382

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītajā kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodaļas kancleja.

Ventspilī, 1936. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildītājs- J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kancleja Ventspilī, Kuģinieku
iela 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Kārļa Lud-
viga 1937. g. 12. maijā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zāle pārdos 1. publiskā izsolē
Kārlim Ludvigam pilnā sastāvā
piederošas Ventspils apr. Dun-
dagas pag. Spītiņu mājas ar ze-
mes gram. reģ. 2798/6733. num.,
22,90 ha kopplatība;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2100,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 210,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo

^
nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
cleja. 21383

Ventspilī, 1936. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kancleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Kārļa Skujiņa
1937. g. 12. maijā, pīkst 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Kārlim
Skujiņam pilnā sastāvā piede-
rošas Ventspils apr. Dundagas
pag. Priežbogu mājas ar zemes
grām. reģ. 3298. num., 21,36 ha
kopplatība;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
šības nauda Ls 250,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var

ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
cleja. 21384

Ventspilī, 1936. g. 16. oktobrī.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S a -
1 a v s (kancleja Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
4. jūnijā, pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu jzālē pārdos
1. atklātā izsolē Ādolfam An-
dreja d. Zīle piederošas Aizpu-
tes apr. Apriķu pag. Zīles 6F
mājas ar zemes grām. 8314-11
reģ. num., zemes platība 21,44
hektāri;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1797,—;

4) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai Ls 2400,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 180,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Aizputē, 1936. g. 21. oktobrī.
919. 21536g
Tiesu izpildītājs A. S ā I a v s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
r ī t i s (kancleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p.. paziņo,
ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
9. janvārī, pīkst 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Dominika d. Strazdoņika
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvas pilsētā, Vecā tirgus lau-
kumā 6, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 12. folijā 4in sa-
stāv no zemes gabala 480F,
1145 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
izsolei par Ls 400,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda no novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 40,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 21444

Grīvā, 1936. g. 19. oktobrī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītais E. Pet-
rītis (kancleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Laucesas pag. pašvaldības
prasības apmierināšanai 1937. g.
9. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Antona Jāzepa d. Prekeļa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Laucesas pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
6600. folijā un sastāv no „Zem-
gaļu 58F" mājām, 32,60 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pai
Ls 4800,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3100,—;

4) solītāj., jāiemaksā drošības
nauda no novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 480 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
IC&U3CU1CU ,

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja, bel
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 21447

Grīvā, 1936. g. 20. oktobrī.
Tiesu izoildītājs E. Petrītis,

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kancleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Lizes Bērziņš prasības ap-
mierināšanail937 . g. 9. janvāri,
pīkst 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Frīd-
richa Miķeļa d. Preisa, arī Ku-
kola nekustamo mantu, kas at-
rodas Ilūkstes apr. Demenes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 4407. folijā un sastāv
no Šenberģes muižas zemes ga-
bala „Skaistkalns" atdalītām
„Zvirgzdi 17F" mājām, 14,53 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 2960,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlpr. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda no novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 296,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
ļlukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 21448

Grīva, 1936. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krust-
piis iec. tiesu izpild. Pēteris
D a u g_e (kancleja Krustpilī, Rī-
gas iela 202), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
5. decembri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
sole Joseļa Burina nekustamo
mantu pilna sastāvā, kas atro-
das Līvānos, Dzirnavu ielā 22,
un ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 23. num., un sastāv no
909F zemes gabala 2354 kv. m
platība;

2) nekustamā manta publiskai
zsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 20,— un jāuz-
rada tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai; 21542

5) šas_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu_ izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja.

Krustpilī, 1936. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpild. P. D a u g e.



Daugavpils apgabalt. Krust-
piis iec. tiesu izpild. Pēteris
D a u g e (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai 1936. g.
5. decembrī, pīkst 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Mozus Kadiševiča nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Līvānos, Vandana ielā
10, un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 7. num., un sastāv no
15F zemes gabala 2605 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 10,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

Krustpilī, 1936. g. 20. oktobrī.
359. 21545g

Tiesu izpild. P. D a u g e.

> '
"Citu iestāžu
sliādimmļumi.

ļ «

Nodokļu departamenta ' no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936., g. 30. okt. pīkst 11.30,
Rīga, Dzirnavu iela 63, 21. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Jāņa
Ozola mantu, novērtētu par
Ls 250,—, viņa nodokļu parada
piedzīšanai. 21754g

Rīgā, 936. g. 23. oktobrī.
Nodokļu piedz. N. S p r i ņ ģ i s.

Rigas prei. 4. iec. priekšnieks
pārdos atklātā vairāksolīšana
1936. g. 3. nov., pīkst. 10, sa-
skaņa ar Rīgas centrālas ko-
pējās slimo kases š. g. 1. okt.
4228. rakstu, brāļu Hureviču,
dzīv. Rīgā, Miera ielā_ 39, kus-
tamo mantu, kas novēlēta par
Ls 716,04. 21601g

4. iec. pr. pal. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kancleja Grīvā, Stiklu
iela 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Trifona Podpešņikova pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
1. maijā, pīkst 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zāle pārdos 1. publiskā izsolē
Fedota Andreja d. Potapova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Silenes pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4660. folijā un sastāv no Šen-
heides_ muižas zemes gabala
„Jaunā Druva 11F un HFa"
mājam, 19,91 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodok|u ņemšanai parLs 1860,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3000,—; 21446

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda no novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 186,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja.

Grīvā, 1936. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t -
nērs (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Latgales kopējās slimo
kases valdes prasības Ls 128,43
ar soda nandām apmierināšanai
1936. g 12. decembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas zēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē mir. Firsas Timoteja
d. Višņakova nekustamo mantu,
kas atrodas Kārsavas pilsētā,
Avotu ielā 3, ierakstīta zemes
grām. reģ. 301. num. un sastāv no
tiesībām uz ideālo pusi no
gruntsgabala 1753 kv. m. kop-
platībā; 21705

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 460,—;

3) visai nekustamai mantai
ir hipotēku parāds Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 23,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1936. g. 21. okt.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt._ Krust-
piis iec. tiesu izpild. Pēteris
D a u g e (kancleja Krustpilī, Rī
gas ielā 202), saskaņā ar Civīl-
proc nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
5. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Joseļa-Noasa Abrāmoviča
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Krustpilī, Krasta
ielā 60b, un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 490. num., un
sastāv no 480F zemes gabala
323 kv. metru platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 10, un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja pārdodamās nekust, man-
tas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja.

Krustpilī, 1936. g. 20. oktobrī.
339. 21543g

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krust-
piis iec. tiesu izpildīt. Pēteris
D a u g e (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.-1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai 1936. g.
5. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Pētera Kāpostiņa nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Līvānos, Parka ielā 3,
un ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 168. num., un sastāv no
276F zemes gabala 2954 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiska
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzes-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 3. civīlnodasas kan-
cleja.

Krustpilī, 1936. g. 20. oktobrī.
341. 21546g

Tiesu izpildītājs P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krust-
piis iec. tiesu izpildīt. Pēteris
D a u g e (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai 1936. g.
5. decembri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Ādolfa Griezana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Līvānos, Domes ielā 5, un
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 147. num., un sastāv no
1831- zemes gabala 7423. kv m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,— ;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —Ls 40,— un jūuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-

Kriistpilī, 1936. g. 20. oktobrī.
338. 21548g

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krust-
piis iec. tiesu izpild. Pēteris
D a u g e (kancleja Krustpilī,
Rīgas iela 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p..
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g,
20. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pļls apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zāle pārdos 1. publiskā iz-
sole Augusta Krastiņa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Atašie-
nes pag. Atašienes ciemā, Brī-
vības ielā 6 un Krasta ielā 1,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 22334. num. un sastāv no
255F zemes gabala, 7560 kv.
metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 40,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas kan-
cleja.

Krustpilī, 1936. g. 20. oktobrī.
.Ne 340. 21547r

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krust-
piis iec. tiesu izpild. Pēteris
D a u g e (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 22. maijā,
pīkst 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē "Ma-
rijas Koch nekustamo' mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Atašienes pag. Loš-
ku _ robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 13070. num. un
sastāv no 4. viens., 19,916 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2900,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 290,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas kan-
cleja.

Krustpilī, 1936. g. 20. oktobrī.
.Ne 375. 21544i-

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kancleja
Maltas pag. Borovājā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p.,
paziņo, ka 1937. g. 6. febr. no-
liktā Grigorija Sergeja d. Pisku-
nova nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts
„ValdVēstn." 1936. g. 171.num.,
sakara ar piedziņas apturēšanu,
atcelta. L. 53/36. 21537g

1936. g. 20. oktobrī.
Tiesu izp. P. S a 1z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1 k s
(kancleja Viļenos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
9. janvāri, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
mirušā Jemeljana Bogdanova
(Bogdonova) mantojuma masas
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Viļēnu pilsētā, Vak-
zales ielā 19, 3.Šķērs ielā 1 un
Teveņanu ielā 9, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 147. num.
un sastāv no grunts gabala
191F, 2361 kvjn platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— Latvijas hipotēku ban-
kai un Ls 55,— valstij — Fi-
nanču ministrijas nodokļu de-
partamentam;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-

nai tajos gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; . 21436

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleiā.

Viļēnos, 1936. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
iela 14) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
9. janvāri, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jezupa Smoča nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Vi-
lēnu pilsētā, Domes laukumā 10,
un Baznīcas ielā 3, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 143.
num. un sastāv no grunts ga-
bala 262F, 2397 kv. m platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2100,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 21437

Viļēnos, 1936. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
9. janvārī, pīkst 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Dominika Garanča nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Viļēnu pilsētā, Nikolaja ielā
15 un Maltas ielā 16, ierakstīta

zemes grāmatu reģistra 39. num.
un sastāv no grunts gab. 154F
1161 kv m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 21438

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 20. oktobrī.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.
Daugavpils apgabalt. Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kancleja Viļenos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Viļēnu pilsētas pašvaldības
un Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai 1937. g.
9. janvāri, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsole
Dobas Maltinskis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Viļēnu pilsētā, Nikolaja iela 6
un Varakļānu iela 35, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 41. num.
un sastāv no grunts gabala
143F, 1732 kv _m platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 620,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 21439

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 20. oktobrī.
? Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1 k s
(kancleja Viļenos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
9. janvāri, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zalē_ pārdos 1. publiskā izsolē
Helēnas Viktora m. Jevsejevs,
dzim. Daškevičs un Valentines
Evgenija m. Evsejevs nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Viļēnu pilsētā, Pļavas
ielā 9 un Maltas ielā 9, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 191.
num. un sastāv no grunts ga-
bala 135F, 966 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) tai ir' hipotēku parāds
Ls 100,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 21440

Viļēnos, 1936. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. _V i 1k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai» 1937. g.
9. janvāri, pīkst 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Sergeja Titova nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Viļēnu pilsētā, Vakzāles ielā 3,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
194 num. un sastāv no grunts
gabala 208F, 5219 kv. m pla-
tībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300 — ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 21441

^6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1936. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

SLUDINĀJUMS.
Iekšlietu ministrijai

iesnieg_ uši uzvārda maiņas lūgu-
mus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Jānis Vējkāja, dzim. 1910.
gada 8. janv. Krievijā, Pēterpili
(reģistrēts Rīgas pils. dzimts-
sarakstu nodaļā, 1930. g.), ar
dzīves vietu Rīgā, Marijas ielā
87, 2. dz., vēlas saukties uzvārdā
„Vējš";

2) Emils-Lijonels (Leo, Levs)
Pūce, arī Jaugiets, (Jaugeds),
dzim. 1904. g. 26. maija Asites
pag. [reģ. Embūtes ev.-lut.
draudzē), ar sievu Kati-Šarloti-
Mariju, dzim. Timrots, dzim.
1913. g. 4. jūnijā Rīgā (reģistr.
Rīgas _ Doma ev.-lut. draudzē;
salaulāti Jelgav. sv. Annas ev.-
lut. draudzē, 1936. g. 30. jūnijā),
ar dzīves vietu Jelgavā, Zem-
gales prosp. 2, 3. dz., vēlas
saukties uzvārdā „Pūce";

3) Žanis-Alberts Pauts, dzim.
1913. g. 27. sept. Sātiņu pagastā
(reģ. Saldus ev.-lut. draudzē),
ar dzīves vietu Sātiņu pag., vē-
las saukties uzvārdā „Vilnis";

4Ī ArvīH's-FrīHrirh'; Rnciimc./ ... ...... .. ..u ........ ..........
, .,,

ari Zarums, 10. Aizputes kāj-
nieku pulka karavīrs, dzim.
1907 J g. 3. okt. Rīgā (pasē at-
zīmēts, ka dzim. 1908. g. 2. nov.
Aizkraukles pag.; reģ. Rīgas sv.
Gertrūdes 2. latviešu ev.-lut.
draudzē), ar sievu Almu-Eliza-
beti, dzim. Vilciņš, dzim 1915.
gada 22. janv., Rīgā (reģistr.
Daugavgrīvas ev.-lut. draudzē;
salaulāti Daugavpils pils. dzimts-
sarakstu nodaļā, 1934. g. 16. au-
gusta), veļas saukties uzvārdā
„Zarums";

5) Jūle-Olga-Lūcija Zuiko,
dzim. Maisiņš (Maiziņš, Mai-
sing), dzim. 1894. g. 29. nov.,
Jaunaucē (reģistr. Jaunauces
ev.-lut. draudzē), šķirta (Rīgas
sv. Gertrūdes ev.-lut. draudzē
1921. g. 17. dec. noslēgtā lau-
lībā šķirta ar Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas 1929. g.
6. febr. spriedumu), ar dēlu
Imantu, dzim. 1923. g. 22. janv.
Rīgā (reģistr. Rīgas pilsētas
dzimtssarakstu nodaļā), ar dzī-
ves vietu Rīgā, Slokas ielā 12a,
12. dz., vēlas saukties uzvārdā

6) Donats Šaicans, ari Klop-
cans (Klopcanovs), dzim. 1877.
gada 7. nov. Viļakas pag., ar
sievu Paulinu, dzim. Rundzans,
dzim. 1891. g. 27. sept. Viļakas
pag., (reģistr. Viļakas Rom.-kat.
draudzē; salaulāti tanī pašā
draudzē, 1910. g. 14. febr.), ar
dēlu Aloizu, dzim. 1921. gada
14. augustā, Viļakas pag. (reģ.
Viļakas Rom.-kat. draudzē), ar
dzīves vietu Viļakas pagastā,
Slīpaču ciemā, vēlas saukties
uzvārdā ,.Klopcans";

7) Eduards Šaicans, arī Klop-
cans, dzim. 1910. g. 19. dec. Vi-
ļakas pag., ar sievu Annu, dz.
Locans, dzim. 1915. g. 5. dec.
(reģistr. Viļakas Rom-kat drau-
dzē; salaulāti tanī pašā drau-
dzē, 1935. g. 28. jūlijā), ar dzī-
ves vietu_ Viļakas pag. Slīpaču
ciemā, vēlas saukties uzvārdā
„Klopcans";

8) Edgars-Bruno Alksnis-
Alksnītis, dzim. 1912 g. 17. mai-
jā Rīgā (reģistr. Rīgas sv. Jāņa
ev.-lut. draudzē), ar dzīves
vietu Rīgā, Parka ielā 3, 10. dz.
vēlas saukties uzvārdā «Alks-
nis";

9)Izidors Jurans, ari Kainoks,
dzim. 1901. g. 20. dec. Silajāņu
pag. (pasē atzīmēts, ka dzimis
Baltinavas pag.; reģistr. Balti-
navas Rom.-kat. draudzē), ar
sievu Sofiju (Zofiju), dzim.
Gabranovs (Gabrans), dz. 1911.
gada 7. jūnijā Baltinavas pag.
(reģistr. Malnavas Roņi.-kat
draudzē; salaulāti Baltinavas
Rom.-kat. draudzē, 1934. gada
28. janv.), un meitu Edīti, dzim.
1935. g. 10. oktobrī Baltinavas
pag. (reģ. Baltinavas pagasta
dzimtsarakstu nodaļā), ar dzī-
ves vietu Baltinavas pag. Ju-
ranu fermā, vēlas saukties uz-
vārdā ,.Kainoks ".

Saskaņā ar likuma par uz-
vārda maiņa 8. p., iebildumi mi-
nēto pilsoņu uzvārda maiņas
lietās jāiesniedz Iekšlietu mi-
mistrijai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Ne69 Gr. V. 21479g

Rīgā, 1936. g. 20. oktobrī.
Iekšlietu ministr Admin.

dep. vicedir. Cielēns.
Pasu nodaļas
vadītājs P. Kurzemnieks.

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 30. oktobrī,
pīkst. 10, Rīgā, Tērbatas ielā 16,
veikalā, Fin. min. Cenu inspek-
tora piedziņas lietā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā firmas
„M. Goldblats un dēls" kustamo
mantu ,.Chevrolet" firmas vieglo
automobili, skārdu un mazg.
galdus, novērtētus par Ls 5050.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 25262. 21766g

Rīgā, 1936. g. 21. oktobrī.
3. iec. priekšn. v. (paraksts).

Izlabojums.

Sveaska Entrsorenad J.-B.
rakstiskas sacensības sludinā-
jumā, kas ievietots „Valdības
Vēstn." vakardienas 23. okt.
242. num. 6. lapp. 1. un 2. sle-
jās, pēdējās 2 rindiņas jālasa
šādi. „Nodrošinājums_ 5°/o no
piedāvātās piegādes vērtības".



Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās abonementa atļaujas:
1) A 0323, kas 1935. g. 8. II
izdota Almai Lazdai; 2) 9424,
kas 1926. g. 8. XI izdota Kār-
lim Cielenam, un 3) 66460, kas
1933. g. 19. I izdota Augustam
Spieķim. L. 3890. 21578g

Litenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KZ Ne 022921/
3321, ko Liepnas pag. valde 1931.
gada 12. janv. izdevusi Alek-
sandrai Michailovs. 20976a

3>ažādi
sludinājumi.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.
#. Jt. ..Sevitas"

akcionāru kungi tiek uzaicināti
ierasties 1936. g. 16. novembrī,
pīkst. 17, sabiedrības valdes
telpas, Rīgā, Zīgfr. Meierovica
bulvārī 18, 1. dz. uz

akc. kārtējo pilnsapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatpersonu vēlē-
šana;

2) valdes un revīzijas komisi-
jas ziņojumi. Sabiedrības
1935./36. g. darbības pārska-
ta bilances un peļņas un
zaudējumu rēķina izskatīša-
na un apstiprināšana, un peļ-
ņas sadalīšana;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi un ziņojumi.,
21764g Valde.

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām, pēc se-
koša saraksta:

1) Latv. pasi ser. BK 010478/
65872, ko Rīgas preiekt. 1928,
g. 25./IX izdevusi Harijam Fo-
gelam; 2) Latv. pasi ser. TA
013356/357190, ko Rīgas pref.
1934. g. 30./VI1I izdevusi Leon-
hardam Vēverim; 3) Latv. pasi
ser. AZ 018747/165658, ko Rīgas
pref. 9. iec. priekšn. 1927. g,
16./XII izdevis Ksenijai Buje-
vičs - 4) Latv. pasi ser. TZ
007382/377571, ko Rīgas prefekt.
1936. g. 6./1II izdevusi Zigmun-
dam - Eduardam - Jānim Hā-
zeniūsam; 5) Latv. pasi ser.
BA 002499/296656, ko Rīgas
prefekt. 1928. g. 30./III izdevusi
Paulai Levende; 6) Latv. pasi
ser. TZ 011271/380401, ko Rīgas
prefekt. 1936. g. 4./VI izdevusi
Dāvidam Bergkindam; 7) Latv.
pasi ser. TA 001669/345452, kc
Rīgas pref. 1933. g. 7./IX izde-
vusi Eleonorai - Līnai Michel-
sons; 8) Latv. pasi ser. AK
010177/233086, ko Rīgas pref.
Jūrmalas iec. priekšn. 1927. g.
87X izdevis Grietai Upmanis;
9) Latv. pasi ser. AT 020483/
32773, ko Rīgas pref. 3. iec.
priekšn. 1928. g. 15./1I izdevis
Irīnei Apinis; 10) Latv. pasi
ser. TA 016143/360630, ko Rīgas
prefekt. 1934. g. 10./XII izdevusi
Pēterim Sergejevam; 11) Latv.
pasi ser. MA 016705/337609, ko
Rīgas prefekt. 1932. g. 27./X iz-
devusi Jānim Paeglim; 12) Lat-
vijas pasi ser. AK 016139/
163764, ko Rīgas pref. 9. iec.
priekšn. 1927. g. ll./X izdevis
Lidijai Ignatjevs; . 13) Latvijas
pasi ser. TA 019879/362864, ko
Rīgas pref. 1935. g. 25./III iz-
devusi Emmai Melbardis;
14) Latv. pasi ser. TA 006794/
349776, ko Rīgas prefekt. 1934.
g. 6./II izdevusi Gersonam Ka-
dišam; 15) Latv. pasi ser. AK
007096/102570, ko Rīgas pref.
7. iec. priekšn. 1927. g. 5./X iz-
devis Augustam Lasmanim;
16) Latv. pasi ser. AL 023886/
91209, ko Rīgas pref. 6. iec.
priekšn. 1927. g. 97X1 izdevis
Antonam Zavadskim; 17) Latv.
pasi ser. MA 004062/322775, ko
Rīgas prefekt. 1931. g. 22./IX
izdev. Aleksanderam Plonam;
18) Latv. pasi ser. BK 006564/
68781, ko Rīgas prefekt. 1928. g.
13./VIII izdevusi Alisei - Her-
mīnei Ozols; 19) Latv. pasi
ser. NT 007896/1696, ko Skultes
pag. valde 1930. g. 3./II izde-
vusi Lūcijai - Alisei - Johannai
Biezais; 20) Latv. pasi ser. AZ
010988/218171, ko Rīgas pref.
12. iec. priekšn. 1927. g. 97X11
izd. Jānim Kazakam; 21) Latv.
pasi ser. AK 007103/97676, ko
Rīgas pref. 7. iec. priekšn. 1927.
g. 67X izdevis Dimitrijam Iva-
novam; 22) Latv. pasi ser. AT
022189/58996, ko Rīgas pref.
4. iec. priekšn. 1928. g. 17711
izdevis Jāzepam Mitkevičam:
23) Latv. pasi ser. TA 007167/
349881 ko Rīgas prefekt. 1934. g.
19711 izdevusi Emīlijai Šiliņš
24) Latv. vecā parauga pasi
59663 ko Rīgas prefekt. 1920. g.
16./IV izdevusi Jānim Juriso-
nam; 25) Latv. pasi ser. MA
015340/335475, ko Rīgas pref.
1932. g. 127IX izdevusi Emīlijai
Popcovs; 26) Latv. pasi ser.
LA 014885/2450, ko Jēkabpils

apr. polic. 2. iec. priekšn. 1935.
g. 15/1 izdevis Almai Buze;
27) Latv. pasi ser. TZ 000456/
365572, ko Rīgas pref. 1935. g.
97IX izdevusi Dimitrijam Jes-
kovam; 28) Latv. pasi ser. CZ
008555/155, ko Vārves pag. val-
de 1927. g. 217X11 izdevusi
Eduardam - Kārlim Firksam;
29) Latv. pasi ser. AN 009404/
250950, ko Rīgas pref. 1927. g.
127X1 izdevusi Aleksandram
Levitanusam; 30) Latv. pasi
ser. TA 007669/351678, ko Rī-
gas pref. 1934. g. 67II1 izdevusi
Valfrīdam Kukšām; 31) Latv.
pasi ser. AA 004390/240105, ko
Rīgas prefekt. 1927. g. 267VIII
izdevusi Ādolfam - Teodoram
Rāmam; 32) Latv. pasi ser. NP
013929/582, ko Mārupes pag.
valde 1927. g. 247X1 izdevusi
Arnoldam Fogtam (Fuka-Puka);
33) Latv. pasi ser. TZ 005928/
376017, ko Rīgas prefekt. 1936.
g. 2371 izdevusi Aleksandram
Vītolbergam; 34) Latv. pasi
ser. PL 003402/2597, ko Nur-
muižas pag. valde 1931. z. 37X1

izdevusi Annai Baltābols;
35) Latv. pasi ser. TA 024174/
368485, ko Rīgas prefekt. 1935.
g. L/VIII izdevusi Staņislavam
Ukinam; 36) Latv. pasi ser.
TA 024106/367513, ko Rīgas
pref. 1935. g. 30./V11 izd. Alek-
sejam Krokovskim; 37) Latv.
pasi ser. JA 006698/6698, ko Cē-
su apr. polic. 1. iec. priekšn.
1931. g. 20./1V izdevis Kārlim
Merginam; 38) Latv. pasi ser.
AT 005924/62199, ko Rīgas pre-
fekt. 4. iec. priekšn. 1928. gada
2871 izdevis Aleksanderam Bē-
renfeldam; 39) Latv. pasi ser.
ZK 000493/92, ko Valmieras apr.
polic. 2. iec. priekšn. 1927. g.
47IX izdevis Bertai - Šarlotei
Berovskis; 40) Latv. pasi ser.
NJ 007306/1106, ko Praulienes
pag. valde 1928. g. 21./VI izde-
vusi Ērikai Zosars; 41) Latv.
pasi ser. AP 013633/275391, ko
Rīgas prefekt. 1927. g. 317X11
izdevusi Jūlijam - Ermanim
Koķem (Koķis); 42) Latv. pasi
ser. AT 016586/34664, ko Rīgas
pref. 3. iec. priekšn. 1928. g.
8711 izdevis Annai Kruķa;
43) Latv. pasi ser. AV 001713/
33952, ko Rīgas pref. 3. iec.
priekšn. 1928. g.. 237II izdevis
Melānijai Vīndedzis; 44) Latv.
pasi ser. AP 023757/277622, ko
Rīgas pref_ekt. 1928. g. 1371 iz-
devusi Ādolfam Krūmiņam;
45) Latv. pasi ser. MA 007853/
329249, ko Rīgas prefekt. 1932.
g. 471 izdevusi Lotei Sīmanis;
46) Latv. pasi ser. BJ 008514/
115362, ko Rīgas pref. 7. iec.
priekšn. 1928. g. 8./V izdevis
Rūdolfam Krūmiņam; ,47) Latv.
pasi ser. BK 016075/117598, ko
Rīgas prefekt. 1928. g. 157X11
izdevusi Ingveldei - Matildei -
Līdijai Bentsons; 48) pērs. pa-
gaidu 508. apliec, ko Rīgas pre-
fekt. 1936. g. 27./V izdevusi Kār-
lim Plikše; 49) Latv. pasi ser.
ZT 000505/7505, ko Balvu pag.
valde 1931. g. 8,/V izdevusi
Aleksandram Tutiņam; 50) Latv.
pasi ser. MA 001301/320916, ko
Rīgas pref. 1931. g. 10./VII iz-
devusi Erikam-Vilhelmam Berg-
manim; 51) Latv. pasi ser. AZ

017447/133510, ko Rīgas pref.
8. iec. priekšn. 1927. g. 147X11
izd. Kārlim Smiltiņam; 52) Lat-
vijas pasi ser. AL 021571/
165259, ko Rīgas pref. 9. iec.
priekšn. 1927. g. 107X1 izdevis
Lūkam Novikovam; 53) Latv.
pasi ser. AN 014987/263040, ko
Rīgas prefekt. 1927. g. 197X1
izd. Almai Strazdiņš; 54) Latv.
pasi ser. AP 012047/226042, ko
Rīgas prefekt. 13. iec. priekšn.
1927. g. 317X11 izdevis Ernes-
tam Jansonam; 55) Latv. pasi
ser. AN 010471/217075, ko Rī-
gas pref. 12. iec. priekšn. 1927.
g. 127X1 izdevis Haraldam -
Albertam Bērziņam; 56) Latv.
pasi ser. AL 008379/252413, ko
Rīgas prefekt. 1927. g. 247X iz-
devusi Vilmai Bērziņš; 57) Lat-
vijas pasi ser. MJ 002218/223351,
ko Rīgas prefekt. 1929. g. 3071X
izdevusi Kazimiram Aizkalnam;
58) Latv. pasi ser. AA. 003268/
227066, ko Rīgas pref. 13. iec.
priekšn. 1927. g. 267VIII izde-
vis Annai Grinbergs; 59) Latv.
pasi ser. BA 002869/288839, ko
Rīgas prefekt. 1928. g. 31./II1
izdevusi Jekaterinai Vitkov-
skis; 60) Latv. pasi ser. CN
009982/1582, ko Drabežu pag.
valde 1930. g. 3./IV izdevusi
Frīdai - Elvīrai Cimbulis;
61) Latv. pasi ser. BA 014406/
299201, ko Rīgas prefekt. 1928.
g. 30./IV izdevusi Annai Bau-
manis; 62) Latv. pasi ser. BA
024165/149376, ko Rīgas pref.
8. iec. priekšn. 1928. g. 7. V izd.
Andreiam Saukumam; 63) Latv.
pasi ser. JA 005413/2713, ko
Rankas pag. valde 1932. gada
187X izdevusi Verai - Šarlotei
Āboliņš; 64) Latv. pasi ser.
BK 015360/81477, ko Rīgas pre-
fekt. 1928. g. 247X1 izdevusi
Augustam Grasim; 65) Latv.
pasi ser. AK 001036/215423, ko
Rīgas pref. 12. iec. priekšnieks

1927. g. 297IX izdevis Natālijai
Rudzītis; 66) Latv. pasi ser.
AT 005083/140009, ko Rīgas pre-
fekt. 8. iec. priekšn. 1928. gada
2371 izdevis Jānim Puķuleiam;
67) Latv. pasi ser. KN 011380/
1580, ko Aknīstes pag. valde
1929. g. _217VI izdevusi Jedvi-
gai Miķens un 68) Latv. pasi
ser. LK 013389/13305, ko Jelga-
vas apr. priekšn. 1928. g. 20711
izdevis Lienei - Rozaliiai Lu-
cis. 21172r

Rigas pils. lombaida vai,
pamatojoties uz lombarda sta-
tūtu 25. §, izsludina par nederī-
gām šādas par nozaudētām pie-
teiktās ķīlu zīmes ar E 506802,
494036, 423105, 418141, 418142,
393321, 416015, 364988, 425561,
501823, 469883, 428216, 371738,
506004, 364714, 454963, 379262,
467969, 500675, 441289, 455012,
403102, 431860, 514222, 458101,
533649, 417631, 533064, 416921,
391870. un 479232 numuriem.
(21567g) Valde.

Ielas pārdēvēšana Tukuma.
Ar Tukuma pilsētas valdes

1936. g. 15. sept. lēmumu
(13. prot.), kas guvis likumīgu
spēku uz Pilsētu pašvaldības li-
kuma 35. p. un instrukcijas par
pilsētu pašvaldību darbības ie-
robežošanu izņēmuma stāvokļa
laikā 4. p. pamata, Kautuves
iela pārdēvēta par

„Skautu ielu".
Pilsētas galva T. Z ī v e r t s.

Sekretārs Fr. Bērziņš.

Latv. universīt. matemātikas
un dabas zinātņu fakultāte iz-
sludina par nozaudētu un ne-
derīgu Neonillas Čaplinskis
19408. studiju grāmatiņu.

Rīgas valsts technikums iz-
sludina par nederīgu skolēnam
Elmāram Skrabem izdoto 206.
apliecību 21564g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu V 53999/
224, ko Pededzes pag. valde
1933. g. 8. sept. izdevusi Arnol-
dam Mellītim. 21759g

Rīgas pref. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Staņis-
lava Šnepsta „Stock" sist. 4015.
revolveri. 2I484g

Allažu pag. valde izsludina
par nederīgam šīs pag.-valdes
Kārlim Krūkliņam izdotas ku-
meļu reģ. zīmes: 1) 55., kas iz-
dota 1934. g. 26. maijā un 2) 67.,
kas izdotal934. g. 30. maija.

Bērzgales pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. NM
.No 007074/2874, ko šī pag. valde
1928. g. 11. jūnija izdevusi Ma-
rijai Donāns. 20969g

Briģu pag. valde izsludina par
nederīgām: 1) 09663/211. zirga
pasi, ko Pildas pag. valde 1926.
gada 12. febr. izdevusi Josifam
Platačam; 2) zirga pasi, ko iz-
devusi nezināma iestāde beram.
15 gadus vecam zirgam ar at-
zīmi pasē par zirga pāriešanu
Silvestra Levčenoka īpašumā un
3) 52. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde š. g. izdevusi Sīma-
nim Marudenokam. 21197g

Dagdas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 906. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Vladislavam
Pnrnlim. 21198ff

Daugavpils pref. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklausības 8479. ap-
liecību, ko Daugavpils karaapr.
priekšn. 1925. g. 19. marta iz-
devis Šneram-Zalamanim Fe-
jam. 20958g

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
LN 014494, ko Jelgavas apr.
priekšnieks 1928. g. 19. X izde-
vis Kārlim Rožukalnam. 20956g

Liepājas telegrāfa kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
2062. radiofona abonenta at-
ļauju, kas 1932. g. 20. dec. iz-
dota Eduardam Strādniekam.

Mežotnes pag. valde izsludina
kā nederīgu 447. darba grāma-
tiņu, ko 1933. g. 30. marta Kau-
natas pag. valde izdevusi Ma-
rijai Ķeiselis. 21196g

Rozulas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 74. la-
bības grām., ko šīpag. valde
1936. g. izdevusi Jānim Buka-
vam. 21124g

Rundēnu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. pasi
ser. MP .No 002906/1705, ko šī
pag. valde 1928. g. 6. jūnija iz-
dev. Juzefai Nemiro, un 2) Lat-
vijas vecā parauga 2508. pasi,
ko Kārsavas pag. valde 1921. g.
30. nov. izdevusi Giljaram Pu-
nānam. 20733g

ielu izbūves un satiksmes Latvijas
akciju sabiedrībassistas"

likvidācijas komisija uzaicina
akcionārus uz

pilnu sapulci
š g. 17. novembrī, pīkst. 17,
Rīgā, Tērbatas ielā 33/35, 35. dz..

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums;
3) dažādi priekšlikumi un lē-

mumi;
4) lēmums par firmas galīgu lik-

vidāciju. 21584g
Tirdzniecības un rupniec. A./S.

„ĶIEGELIS"
77 > . r

sasauc

ārkārtēju akcionāru pilnu sapulci
1936. g. 20. nov., pīkst. 16,
sabiedrības kantora telpas,Rīga »
Raiņa bulvārī 11, 3. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) valdes ziņojumi;
3) statūtu 57. § grozīšana;
4) akciju kapitāla palielināšana;
5) valdes un revīzijas komisi-

jas vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi
21763g Valde.

Cēsu sv. Jāņa baznīcas lauku
draudzes pal. komitejas 1936. g.

11. okt. mantu izlozes
VINNESTU SARAKSTS.

Vinnesti no Ls 10,- līdz Ls 110,-
vērtībā:

205, 405, 431, 1118, 1677, 1718,
1854, 1885.
No Ls 1,- līdz Ls 10,- vērtība:

11, 23, 27, 51, 65, 74, 99, 129,
148, 174, 177, 192, 199, 202, 204,
227, 251, 273, 281, 302, 306, 339,
346, 354, 370, 422, 428, 455, 513,
541, 545, 562, 565, 676, 722, 747,
805, 826, 857, 891, 916, 995, 1037,
1061, 1064, 1074, 1081, 1138,
1166, 1171, 1179, 1190, 1221,
1234, 1249, 1280, 1281, 1285,
1347, 1420, 1431, 1460, 1491,
1511, 1673, 1704, 1721, 1764,
1777, 1779, 1783, 1790, 1792,
1796, 1830, 1840, 1845, 1859,
1877, 1879, 1910, 1919, 1926,
1948, 1955, 1957, 1981, 2009,
2013, 2015, 2018, 2023.

Ventspils valsts komerc- un
arodskolas beigušo skolēnu koo-
peratīvs likvidējas, tāpēc tā
valde uzaicina 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald Vēstn" kreditorus pieteikt
savas prasības Ventspilī, Sau-
les ielā 19.

Pamats. 1936. g. 17. oktobra
biedru sapulces lēmums.
21549g Valde.

Raunas patērētāju kooperatīvs
„Avots"

sava pilna biedru sapulcē š. g.
24. maijā nolēma savienoties ar
Raunas lauksaimniecības bied-
rību fuzijas ceļā ar visiem sa-
viem aktīviem un pasīviem.

Raunas patērētāju kooperāt.
21583g „Avots" valde.

Ebreju vecāku biedrība „Ivrits"
izsludina par nozaudētu ziedo-
jumu vākšanas 11. listļ kas re-
ģistrēta Rīgas prefektūrā 1936.
gada 11. maijā ar 4177. num. un
izdota vācējai D. Henkina kun-
dze^ 21483g

RlGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas-Londo-

nas kārtējo preču tv. „BaItara"
(netto 1992,42 r. t.) braucienu
sarakstu, kas izsludināts „VaId.
Vēstn." 1936. g. 221. num., pa-
ziņojam, ka substitūts minētā
23. braucienā š. g. 30. oktobrī
būs preču tv. „Baltraffic" netto
1994.13 r. t., kas uzsāks brau-
cienu no Londonas.

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation

(London) Ltd.
2I598g L. Smilšu ielā 28/30.

Rundēnu pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valde
izdotās: 1) darba grāmatiņu L
26291/41,_ kas 1932.' g. 6. jūnijā
izdota Jēkabam Kudravcevam,
un 2) 351. labības gram., kas
1935. g. izdota Pāvilam Jankov-
skim. 21125g

Skaistas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 126. la-
bības grām., ko šīpag. valde
1936. g. izdevusi Jānim Ledai-
nļm. 21130g

Umurgas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 102. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Pēterim Bai-
diņam. 21195g

fDxefxceļu vivsvafdes mašīnu un matctiatiM direkcija
izsludina rakstisku izsoli

1936. g. 4. novembrī: papīra un kartona, pēc saraksta, piegādei, un
rakstiskas sacensības

1936. g. 4. novembri: 1. I-dzelzs, piegrieztos garumos — 40.000 kg piegādei,
2. dzelzs skrūvju, metālam un kokam, pēc saraksta, piegādei.

1936. g. 6. novembri: 1. a) 15.000 kg kokvilnas diegu atkritumu, raibu vai
b) 15.000 „ ,, „ „ baltu vai krāsotu piegādei.

2. 10.000 kg apa|ā vara piegādei.
3. a) 250.000 kg čuguna lietņos un b) 60.000 kg čuguna hematita piegādei.

Izsoles un sacensību sakums pīkst. II, 121. istabā. Dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda
5% no piedāvājumu vērtības. Tuvākas zinas 103. istabā. L 3895 21580

Latvijas banka
1936. g. 10. novembri, pīkst. 12, Rīgā, Kuģu ielā 42/48

pārdos pirmā atklātā izsolē kusa korpusu,
kas novērtēts par Ls 2150,—.

Tuvākas zinas Latvijas bankas diskonta dala darbdienās no
nīkst. 10—12. 2* 1.3891 21579

Dzelzceļu virsv. mašīnu un materiālu direkcija
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. ist., š. g. 10. novembrī, pīkst. 11,

izdos rakstiski! sacensībā
degvielu iekraušanu vagonos, izkraušanu, pārkraušanu,
padošanu lokomotīvēm un citus tamlīdzīgus darbus

1. un 6. mašīnu un materiālu iecirkņos.
Drošības nauda Ls 2000,—. Tuvākas zinas un nosacījumi

dzelzceļu virsvaldes 117. istabā. L 3903 21581

Zemes ierīcības depailaiDia Kulitedinisliā daļa
Rīgā, Reimersa ielā 1, 15. dz., 156. ist., 1936. g. 1. decembri,

pīkst. 10
raftstisUā sacensīfiā

iegādās bagarmašīnām necinkotu tērauda
stiepuļu trosas:

16 m/m 0 — 1000 m, 32 m/m 0 — 727,5 m
18/i9 ,. 0 - 400 „ 22 „ 0 - 3055 „
22/23 „ 0 - 1802 „ 20 „ 0 - 200 „
38 „ 0 — 568 „

Sacensībā var piedalīties kā uz visu, tā arī uz katru trošu
piegādi atsevišķi vai pa daļām.

Sacensības noteikumu kārtīgas izpildīšanas nodrošinājums
5% no piedāvājuma summas. Ar tuvākiem sacensības, teh-
niskiem un piegādes noteikumiem var iepazīties Kultūrtechniskā
daļā parastā darba laikā. 21762

Mežu departaments
1936. g. 25. novembrī, pīkst. 12, Rīgā, Mērķēja ielā 13, Latviešu
biedrībā,

pārdos izsolē skuju un lapu koku mežu:
1. Mutiskā solīšanā.

Rendas virsmežniecībā: 5. iec. mežniecībā, Vānes novadā,
2 vienības, pēc platības no 2,45—3,39 ha, Ls 1500,— vērtībā
katra vienība.

2. Rakstiskā un mutiskā solīšanā.
Baldones virsmežniecībā: 2., 4. un 5. iec. mežniecībās, Bal-

dones, Lipšu un Dzelzāmura novados, pavisam 14 vienības, pēc
platības un celmu skaita no 0,51—6,45 ha, vērtībā no Ls 1000,—
līdz Ls 10.000,—.

Bīriņu virsmežniecība: 1., 2. un 3. iec. mežniecībās, Bīriņu,
Turaidas, Pabažu un Sējas novados, pavisam 7 vienības, pēc
platības un celmu skaita no 60 num. apses līdz 14,67 ha, vērtībā
no Ls 1000,— līdz Ls 25.000,—.

Popes virsmežniecība: 1., 2., 3., 4. un 5. iec. mežniecībās,
Popes, Vičakas, Ances, Irbes un Rindas novados, pavisam 9 vie-
nības, pēc platības un celmu skaita no 11,35 ha līdz 58,74 ha un
4473 num. k., vērtībā no Ls 800,— līdz Ls 70.000,—.

Rendas virsmežniecībā: 1., 2., 3. un 4. iec. mežniecībās, Us-
mas, Rendas, Aizabavas un Kabiles novados, pavisam 5 vie-
nības, pēc platības un celmu skaita no 588 num. apses līdz
21,54 ha un 270 num. k., vērtībā no Ls 3000,— līdz Ls 45.000,—.

Mežu pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža
materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izsl. „Vald. Vēstn." 1936. g,
122. num.) un apstiprinātiem nosacījumiem. Mežu departaments
patur tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienī-
bas noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departa-
mentā, Mežsaimniecības daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv. un
pie virsmežziņiem. 21765 Mežu departaments.

Šoseja ou zemes i$ depart. II. rajona inženieris
š. g. 30. oktobrī, pīkst. 10, izdos savā kancleja, Bauskā, pie
bijušā Skudru kroga

jmš&tā izsotē
14,70 m gara koka tilta būvi pār Zvirgzdes upi uz Priedes kr.-
Treides 3. sķ. ceļa pie Liel-Sakšu mājām, Vecmuižas pagastā.

Nodrošinājums Ls 120,—.
Pie izsoles uzņēmējiem jāuzrāda Nodokļu inspektora apliecība

par kārtīgu nodokļu samaksu.
Tuvākas ziņas rajona kancleja. 21582 L 3911

Lejas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē:

1) 1936. g. 25. novembri, pīkst. 12, Lejasciemā, Lejasciema
pagasta namā,

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku
3. un 5. iecirkņu mežniecībās, 44 vienības, vērtībā no Ls 8,—
līdz Ls 32,—, un

atmirušu mežu 16 vienības,
vērtībā no Ls 3,— līdz Ls 19,-.

2) 1936. g. 2. decembrī, Lejas virsmežniecības kancleja, Lizuma
Cepļa mežmājā, ,_v . _.

' noplēšanai vecas ēkas
1., 2. un 4. iecirkņu mežniecībās, 8 vienības, vērtībā no Ls 3,—

nolietotu inventāru
(krēslus, cirvjus, kapļus u. t. t).

Mežu un dedzināmo malku pārdos uz zemkopības ministra
apstiprinātiem nosacījumiem, ēkas noplēšanai — uz virsmežniecības
nosacījumiem, bet inventāru pret tūlītēju samaksu.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja (Lizums 14) un pie
iecirkņu mežziņiem. 21712 Lejas virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 243 24.10.1936��$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�⌈傶섞ऀఀ切ഇ쀁䔇Æ�Ȁ��
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�⌈傶섞ऀఀ切ഇ쀁䔇Æ�Ȁ
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi�s�⌈傶섞ऀఀ切ഇ쀁䔇
	Liela pieņemšana Valsts Prezidenta pilī.�ຐᵩ̤謫骶Ḽ贊�
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	RĪGA.���1㌶
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	SLUDINĀJUMS. Iekšlietu ministrijai��ࠀήࠀ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8

	Illustrations
	Untitled


